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“Beleza racial e dois 
testículos exuberantes 

não fazem de um 
macho, um produtor de 

sêmen. 
Por que então seria 

diferente no caso de 
uma fêmea?”

Junior Fernandes

Médico Veterinário
Doutor Reprodução Animal

Caro amigo,

Historicamente, as grandes invenções sempre surgiram de uma necessidade humana 
e modificaram significativamente nossa forma de viver: a roda, a bússola, a penicilina, o 
telefone, dentre outras tão importantes.

No nosso caso, como um dos pioneiros na introdução da raça Senepol no Brasil, não 
foi diferente. Diante de minha formação técnica, em Medicina Veterinária, eu sempre 
tive dificuldade em vender um animal da raça Senepol que não tivesse uma informação 
detalhada de sua performance. Por exemplo, como vender uma novilha à um novo criador? 
Pela sua beleza, pelo seu pedigree? Isto nunca me deixou tranquilo.

E foi diante desta dificuldade ou necessidade, que culminou, em 2009, com a 1º edição do 
Programa Safiras, cujo objetivo foi identificar aquilo que os olhos não podiam ver, ou seja, o 
real potencial genético e econômico de cada animal, independente de sua beleza, pedigree 
ou criador.

Esta foi a motivação para a criação do Safiras, cujo nome originou-se de uma pesquisa feita 
pela internet, que nos levou a descoberta da seguinte citação: “As safiras azuis são pedras 
preciosas populares. Já as safiras douradas são pedras preciosas altamente valiosas e 
raras. Antigos mágicos e sacerdotes privilegiavam as mesmas, por elas lhes darem o poder 
de consultar o futuro.”

Pronto, estava instituído o nome: Programa Safiras. Iniciado em 2009 e feito com a 
participação contínua dos melhores especialistas do país nas áreas de nutrição, reprodução 
e avaliação de carcaça; além da presença de renomados pesquisadores. Isto levou o Safiras 
à premiação internacional e reconhecimento do mercado nacional, como o mais completo 
programa de avaliação e qualificação de fêmeas Senepol.

Atualmente, tem a Embrapa Geneplus como 
responsável pela elaboração do índice Safiras.

Estamos satisfeitos com a oportunidade de, através deste, 
contribuir para o crescimento responsável e sustentável da 
raça Senepol no Brasil e gratos pela confiança de todos 
que apoiam e participam deste Programa.
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# ANO EDIÇÃO SEMESTRE GRUPO N°
ANIMAIS  IDADE VISUAL FRAME

DESEMPENHO REPRODUTIVO CARCAÇA
CAR

PESO I PESO F GPD ETR POP FOL PESO AOL (cm2) EG (mm)

1 2009 1 2 1 53
MÉDIA 14,8 7,4 4,47 251,36 354,66 0,650 3,6 38,43 326,11 56,07 4,41

DESV.PAD 1,3 1,4 0,71 33,63 38,91 0,090 1,0 29,30 38,09 5,68 0,78

2 2010 2 2 1 74
MÉDIA 15,6 7,7 4,06 249,76 356,32 0,662 3,6 37,14 347,50 51,02 3,48

DESV.PAD 1,4 1,2 0,85 34,72 43,82 0,114 1,0 27,14 45,17 8,06 1,47

3 2011 3 1 1 77
MÉDIA 17,1 7,9 4,92 282,57 369,66 0,732 3,5 33,18 380,24 60,03 4,41

DESV.PAD 1,5 1,0 0,77 52,12 53,92 0,141 1,2 23,37 54,10 7,44 1,54

4 2011 4 2 1 64
MÉDIA 16,0 7,7 5,41 274,22 378,75 0,786 3,3 38,72 349,79 54,01 5,18

DESV.PAD 1,8 1,3 0,65 37,95 42,93 0,178 0,9 18,62 42,43 6,69 1,80

5 2012 5 1 1 89
MÉDIA 17,3 7,7 5,11 320,39 415,90 0,845 4,1 32,63 381,03 66,96 6,61

DESV.PAD 1,8 1,4 0,75 47,75 50,56 0,191 1,2 11,61 48,14 8,34 2,45

6 2012 6 2 1 90
MÉDIA 16,9 7,8 5,25 341,11 422,32 0,846 4,2 29,07 65,33 7,94

DESV.PAD 1,8 1,2 0,75 52,08 47,36 0,143 1,1 12,28 9,38 1,75

7 2013 7 1
1 44

MÉDIA 16,2 7,4 4,47 320,32 390,36 0,655 3,2
19,15

377,47 54,72 5,76
DESV.PAD 1,0 1,1 0,94 38,58 45,45 0,219 1,3 36,51 5,93 1,81

2 71
MÉDIA 18,9 7,9 4,35 342,06 420,31 0,731 4,2

12,20
401,92 63,05 6,76

DESV.PAD 0,7 1,2 0,91 56,16 50,63 0,261 1,2 45,95 8,73 1,85

8 2013 8 2
1 78

MÉDIA 15,20
8,1 5,21

320,71 386,99 0,892 3,1
25,52

320,19 64,06 6,92 MIN MAX
DESV.PAD 0,79 36,91 38,12 0,185 1,2 38,06 8,22 2,13 2,577 -2,683

2 69
MÉDIA 17,83

1,0 0,70
385,35 447,66 0,843 3,6

14,07
380,77 64,90 7,63 MIN MAX

DESV.PAD 0,79 47,45 49,83 0,144 1,1 50,82 8,15 2,18 5,468 -2,545

9 2014 9 1
1 86

MÉDIA 16,9
7,7 4,84

312,35 364,85 0,807 3,5
25,48

387,43 57,00 5,05 MIN MAX
DESV.PAD 1,1 50,07 58,01 0,254 1,2 56,05 10,71 2,40 3,427 -3,793

2 122
MÉDIA 19,9

1,1 0,80
353,67 412,42 0,905 4,1

14,73
341,70 63,83 6,27 MIN MAX

DESV.PAD 0,9 54,87 57,90 0,236 1,1 52,73 11,38 2,73 4,727 -3,219

10 2014 10 2
1 77

MÉDIA 15,50
8,4 5,09

371,07 443,00 0,920 4,9
21,93

443,83 65,39 7,83 MIN MAX
DESV.PAD 0,79 36,64 37,19 0,180 0,5 37,69 7,23 2,20 4,413 -5,148

2 71
MÉDIA 18,80

1,0 0,77
402,10 471,78 0,814 4,6

16,73
461,71 67,08 8,74 MIN MAX

DESV.PAD 1,04 43,35 45,10 0,169 0,8 44,72 7,55 2,56 4,020 -4,841

11 2015 11 1
1 86

MÉDIA 18,85
7,9 5,64

391,57 454,95 0,827 4,5
21,30

440,65 69,70 7,90 MIN MAX
DESV.PAD 0,90 41,50 43,71 0,183 0,9 41,72 9,10 2,59 4,940 -6,100

2 143
MÉDIA 21,42

0,9 0,75
437,35 505,23 0,882 4,6

12,32
489,75 73,39 10,01 MIN MAX

DESV.PAD 0,83 48,84 52,34 0,174 0,9 50,98 8,54 3,02 5,219 -5,044

12 2015 12 2
1 102

MÉDIA 21,08
7,8 5,30

422,00 455,47 0,670 4,5
31,09

455,47 70,62 7,17 MIN MAX
DESV.PAD 0,96 51,66 52,22 0,190 1,0 52,22 10,15 2,74 5,200 -5,600

2 119
MÉDIA 17,94

7,0 5,14
359,34 421,11 0,750 4,7

27,97
421,11 65,71 5,69 MIN MAX

DESV.PAD 0,89 46,96 50,11 0,170 0,8 50,11 8,96 2,75 6,500 -8,000

13 2016 13 1
1 70

MÉDIA 17,55
7,7 5,51

386,70 448,65 0,906 4,2
32,86

439,14 67,49 8,45 MIN MAX
DESV.PAD 0,90 50,56 48,15 0,260 0,9 46,95 10,17 2,93 3,310 -1,815

2 79
MÉDIA 20,93

7,3 5,54
441,37 509,56 0,999 4,1

31,63
511,18 70,93 9,74 MIN MAX

DESV.PAD 0,86 46,90 48,17 0,213 1,1 47,91 8,14 2,78 2,261 -3,260

PARÂMETROS DAS EDIÇÕES ANTERIORES PARÂMETROS DAS EDIÇÕES ANTERIORES
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REGULAMENTO DO PROGRAMA SAFIRAS

a) Poderão participar fêmeas da raça Senepol, puro de origem (PO), com registro genealógico de 
nascimento e com peso mínimo de 250 kg.

a.1) Edição 2016.1

Nascimento: 01/11/2014 a 30/04/2015
Ingresso: 20 a 25/05/2016
Encerramento: 01/10/2016

a.2) Edição 2016.2

Nascimento: 01/05/2015 a 31/10/2015
Ingresso: 24 a 28/10/2016
Encerramento: 11/03/2017

b) O número total de vagas para a prova vigente é de 500 fêmeas e a confirmação da participação 
será definida pela ordem de inscrição. O criador deverá informar, pelo site através do formulário ou por 
e-mail (jrfernandes@senepoldagrama.com.br), a quantidade de fêmeas participantes.

c) As fêmeas deverão ser pré-selecionadas no criatório de origem pelo zootecnista/médico veterinário 
responsável, observando, principalmente, os seguintes aspectos:

(a) desempenho do animal na fase de recria comparado aos demais do mesmo grupo 
contemporâneo;
(b) biotipo animal;
(c) caracterização racial;
(d) aprumos;
(e) avaliação ginecológica preventiva.

d) Os animais selecionados deverão apresentar, obrigatoriamente, atestado negativo para brucelose 
e tuberculose bovina e terem sido vacinados contra clostridioses. Na chegada à fazenda, devem estar 
com os seus respectivos registros de nascimento originais e identificados com brinco legível e padrão 
do criatório de origem.

e) Durante a vigência da prova, qualquer animal que sofrer traumatismos ou qualquer outra alteração 
que prejudique seu desempenho, bem como problemas reprodutivos, sanitários, morfológicos ou 
aspectos raciais desclassificantes, que não permitam a emissão do registro genealógico definitivo, 
serão desclassificados da prova.

f) Os animais participantes não poderão ser retirados da prova antes do seu término, inclusive aqueles 
que porventura forem desclassificados.

g) A Grama, bem como sua equipe de trabalho, não se responsabiliza por qualquer acidente ou avaria 
que possa ocorrer com os animais participantes da prova.

CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO

A prova terá duração de 91 dias, sendo 21 dias de adaptação e 70 dias efetivos de prova.

As fêmeas serão ranqueadas pelo Indíce Safiras, estabelecido pela equipe técnica da Embrapa 
Geneplus, conforme descrição abaixo:

10% Peso
Final 15% Ganho

de Peso 20% CAR 10% AOL 5% EGS+ + + +

10%ETR 15%EPF 5% Escore
Visual 5% Frame 5% Conformação

Frigorífica+ + + ++

Índice_safiras=

Em suma, de forma mais direta e sucinta, o índice contempla:

Peso Final: Peso do animal no final da prova, ajustado para a idade média do grupo no final da 
prova.

Ganho de Peso: Ganho de peso médio diário, no período da prova.

CAR: Consumo Alimentar Residual – medida de eficiência do uso de alimentos ingeridos.

AOL: Área de Olho de Lombo, medida na região entre a 12ª e 13ª costela por ultrassom, 
no final da prova.

EGS: Espessura de Gordura Subcutânea, medida na região entre a 12ª e 13ª costela por 
ultrassom, no final da prova.

ETR: Escore de Trato Reprodutivo – avaliação da precocidade sexual do animal.

EPF: Escore de População Folicular – avaliação do potencial de produção de oócitos.

Escore Visual: Combinação de escores visuais de racial, cor, umbigo, pelo e leite.

Frame: Medida referente ao tamanho do animal, sendo calculado segundo fórmula do BIF.

Conformação 
frigorífica:

Escore visual que avalia a capacidade de produção de carne do animal, 
sendo uma combinação dos tradicionais escores de Estrutura, Precocidade e 
Musculosidade do EPMURAS.

25%Reprodução 25% Desempenho 
Ponderal 25% Carcaça 20% Eficiência 

Alimentar 5% Morfologia+ + + +
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OBRIGAÇÕES DO CRIADOR

a) Atender-se para o Regulamento da Prova;
b) Apresentar os atestados negativos de brucelose e tuberculose bovina dos animais participantes;
c) Enviar o registro genealógico de nascimento dos animais, original, emitido pela Associação 
Brasileira dos Criadores de Bovinos Senepol;
d) Efetuar o pagamento da taxa de inscrição (por animal), a ser paga em doze parcelas de R$ 
195,00, via boleto bancário.

DA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA SAFIRAS

As fêmeas participantes do teste, ao chegarem na Fazenda da Grama – Pirajuí/SP, ficarão em período 
de quarentena para verificação dos aspectos sanitários. Qualquer notificação sanitária observada será 
comunicada ao CRIADOR e é de sua inteira responsabilidade.

Após o início da prova, os animais que apresentarem defeitos que impossibilitem a emissão do registro 
genealógico definitivo, emitido pela Associação, bem como problemas de aprumos, reprodutivos e/ou 
de desenvolvimento, serão desclassificados e não poderão ser substituídos. Os animais que não se 
adaptarem ao sistema de cocho eletrônico também serão desclassificados.

Qualquer avaria ou morte de animal participante do Programa Safiras do Senepol não será de 
responsabilidade da Fazenda da Grama.

CRONOGRAMA DA EDIÇÃO 2016.1

a) DATA NASCIMENTO FÊMEAS: 01/11/2014 A 30/04/2015
b) CHEGADA DOS ANIMAIS: 20 A 25/05/2016
c) TÉRMINO PROVA: 01/10/2016

CRONOGRAMA DA EDIÇÃO 2016.2

a) DATA NASCIMENTO FÊMEAS: 01/05/2015 A 31/10/2015
b) CHEGADA DOS ANIMAIS: 24 A 28/10/2016
c) TÉRMINO PROVA: 11/03/2017

Documentação necessária para envio dos animais

a) Documento original do registro genealógico de nascimento dos animais;
b) Atestado negativo de brucelose e tuberculose bovina;
c) Guia de trânsito animal (GTA);
d) Nota fiscal (simples remessa).

José Antônio Fernandes Netto
Fazenda Santo Antônio da Grama
Pirajuí/SP – CEP: 16600-000
IE 538.068.441.115 (Inscrição Estadual Produtor)
CNPJ 07963546/0002-78

EQUIPE TÉCNICA

Responsabilidade Empresa Técnico Reponsável Formação

Eficiência Alimentar e 
Compilação Intergado Marcelo Neves Ribas Médico Veterinário – Doutor Zootecnia

Ultrasonografia Carcaça Aval Tecnologia Yuri Baldini Farjalla Zootecnista – Mestre Nutrição Animal

Escore Trato Reprodutivo Instituto 
Zootecnia Fabio Morato Monteiro Médico Veterinário – Doutor Reprodução 

Animal

Escore População Folicular Tec Gen 
Embriões

Luiz Fernando 
Paupério Jr

Médico Veterinário – Especialização em 
Reprodução Animal

Avaliação Visual

S+ Senepol Alex Marconato Médico Veterinário

S+ Senepol Jr Fernandes Médico Veterinário – Doutor Reprodução 
Animal

Embrapa 
Geneplus Lucas N. Silva Zootecnista

Nutrição Animal Coan 
Consultoria Rogério M. Coan Zootecnista – Doutor Nutrição Animal

Análise do Dados e Rank 
Final

Embrapa 
Geneplus Gilberto Menezes Zootecnista – Doutor Melhoramento 

Genético

Coordenação Técnica S+ Senepol Jr Fernandes Médico Veterinário – Doutor Reprodução 
Animal

Banco de Dados Vine Soluções Diego Franco Gestão de Informação
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SAFIRAS 2016.1 - GRUPO 1 - POR RANkING
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ZT1639 16/01/2015 GRAMA PRR 978H GRAMA 563 CN 811R 132,13 CAMPeã 1ª eliTe 1 577,96 e 1,34 e -1,53 e 74,27 S 11,68 S 4,04 R 7,50 S 6,11 e 4,47 S 40 S 4,47 S
BRM0079 26/11/2014 BRANDAMUNDO PRR 7013S GRAMA 477 PROSPeRiTY 12l 129,82 CAMPeã 2ª eliTe 2 539,45 S 1,18 S -3,28 e 70,43 R 13,43 e 4,99 S 7,22 R 5,08 R 4,93 S 25 R 4,93 S
BRM0088 05/11/2014 BRANDAMUNDO PRR 7013S 207 JAJ HBC HOTSTUFF 104F 126,71 CAMPeã 3ª eliTe 3 536,60 S 1,02 S -2,44 e 70,10 R 10,26 S 4,97 S 7,50 S 7,14 S 4,71 S 48 e 4,71 S
BRM0078 26/11/2014 BRANDAMUNDO PRR 7013S GRAMA 477 PROSPeRiTY 12l 125,94 SAFiRA TOP 10 eliTe 4 538,17 S 0,95 R -0,59 S 85,81 e 12,16 S 5,99 e 6,94 R 5,08 R 4,93 S 55 e 4,93 S
eZ0416 28/01/2015 PARANOÁ WC 754A PARANOÁ 123 SCR 6001S 125,28 SAFiRA TOP 10 eliTe 5 584,62 e 1,33 e 0,10 R 60,12 i 9,71 R 5,06 S 5,56 i 5,79 e 3,60 R 92 e 3,60 R
CONQ0040 06/11/2014 CONQUiSTA PRR 7013S PARANOÁ 093 CARiBe 35 GeNe 122,66 SAFiRA TOP 10 eliTe 6 588,63 e 1,11 S -0,82 S 69,83 R 14,58 e 4,97 S 5,83 i 6,42 S 4,72 S 48 e 4,72 S
JRS0092 10/11/2014 JRS SOl 30 JRS 4 5225 ReP 122,06 SAFiRA TOP 10 eliTe 7 530,48 S 1,40 e -0,50 S 75,04 S 8,76 R 3,98 R 7,50 S 5,62 e 4,76 S 36 S 4,76 S
CONQ0041 23/11/2014 CONQUiSTA WiZARD 36M JAJ 355 HBC RONDON 43K 120,12 SAFiRA TOP 10 eliTe 8 548,42 S 1,11 S -2,01 e 69,47 R 11,12 S 4,99 S 7,22 R 5,79 e 4,90 S 20 R 4,90 S
AS0241 02/11/2014 AlMiR SATeR PRR 7013S GeNe 250 HBC HOTSTUFF 104F 119,93 SAFiRA TOP 10 eliTe 9 537,83 S 1,30 e 0,31 R 81,67 e 12,91 e 5,97 e 9,44 e 4,86 R 4,68 S 23 R 4,68 S
ZT1638 16/01/2015 GRAMA CN 4635 BlONDie GRAMA 243 WC 754A 119,84 SAFiRA TOP 10 eliTe 10 556,56 e 1,01 S -0,92 S 69,86 R 12,19 S 6,04 e 6,67 R 5,91 e 5,47 e 35 S 5,47 e
ZB0131 20/11/2014 ZÉliA BellODi eZ 141 XAKRiBA JAJ D77 RUSTY 114,46 SAFiRA SUPeRiOR 11 606,68 e 1,13 S -0,53 S 63,76 i 12,63 e 5,99 e 9,44 e 7,21 S 2,87 i 35 S 2,87 i
eZ0421 30/01/2015 PARANOÁ WC 754A GRAMA 304 ReDeeMeR 114,35 SAFiRA SUPeRiOR 12 582,33 e 1,13 S -0,78 S 68,10 R 12,01 S 5,06 S 4,72 i 6,21 e 5,62 e 21 R 5,62 e
MVS0050 01/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 647 CN 6013D 114,26 SAFiRA SUPeRiOR 13 538,84 S 0,79 R 1,03 R 68,36 R 15,19 e 5,97 e 8,06 S 6,09 e 4,66 S 76 e 4,66 S
ANA0010 14/12/2014 MARiANA PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K 113,83 SAFiRA SUPeRiOR 14 523,71 S 1,18 S -0,61 S 65,27 R 12,00 S 6,01 e 6,39 R 5,29 R 5,12 e 40 S 5,12 e
ZB0133 15/11/2014 ZÉliA BellODi AMi 635 - F MAYO PARANOÁ 036 SCR 3051N 113,32 SAFiRA SUPeRiOR 15 597,28 e 0,96 R 0,72 R 79,84 e 12,86 e 4,98 S 7,50 S 6,05 e 4,81 S 30 R 4,81 S
GOUD0576 08/12/2014 GOUD CN 5K UPiRA GOUD DON MANUel SOl 112,93 SAFiRA SUPeRiOR 16 511,48 S 1,06 S -0,17 S 78,19 e 10,70 S 3,01 i 6,39 R 4,84 R 5,06 S 53 e 5,06 S
MVS0051 03/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 623 CN 218l 112,67 SAFiRA SUPeRiOR 17 534,03 S 1,10 S -1,42 e 64,65 R 11,52 S 2,97 i 6,67 R 6,92 S 2,69 i 61 e 2,69 i
ZT1632 15/01/2015 GRAMA CN 4635 BlONDie Ae 7089 HeRCUleS 6801J 112,15 SAFiRA SUPeRiOR 18 555,00 S 0,88 R 0,41 R 72,97 S 13,20 e 5,04 S 7,78 S 6,92 S 5,46 e 45 S 5,46 e
ZT1643 16/01/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 623 CN 218l 109,01 SAFiRA SUPeRiOR 19 523,89 S 0,80 R 0,18 R 74,74 S 16,25 e 5,04 S 8,33 S 5,71 e 5,47 e 26 R 5,47 e
ZB0132 15/11/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S iSlA 012 CN 933R 107,94 SAFiRA SUPeRiOR 20 511,90 S 0,83 R -1,16 e 73,60 S 10,32 S 5,98 e 9,44 e 5,23 R 4,81 S 18 R 4,81 S
iSlA1619 04/11/2014 GRAMA CN 1029S iSlA 002 CN 933R 106,83 SAFiRA SUPeRiOR 21 524,33 S 0,66 i -1,82 e 70,14 R 12,03 S 4,97 S 8,89 e 5,90 e 4,70 S 15 R 4,70 S
eZ0406 30/11/2014 PARANOÁ CARiBe 35 GeNe PARANOÁ 032 WC 112N 106,62 SAFiRA SUPeRiOR 22 532,06 S 0,64 i -0,23 S 75,40 S 10,02 S 4,00 R 6,11 i 5,72 e 4,97 S 55 e 4,97 S
GeNe1812 03/01/2015 GeNeTROPiC SOl 31 TeCA 100 GeNe HBC WiZARD 36M 106,35 SAFiRA SUPeRiOR 23 548,40 S 1,24 e 0,48 R 70,69 R 7,54 R 5,03 S 8,89 e 6,13 e 4,33 S 18 R 4,33 S
ZT1270 19/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 386 WC 173 106,08 SAFiRA SUPeRiOR 24 503,62 R 0,98 R 0,53 R 76,27 S 11,52 S 5,02 S 6,94 R 5,73 e 5,17 e 31 S 5,17 e
eZ0423 30/01/2015 PARANOÁ WC 754A GRAMA 304 ReDeeMeR 105,37 SAFiRA SUPeRiOR 25 579,02 e 0,99 R 0,51 R 74,28 S 10,23 S 6,06 e 7,50 S 5,81 e 3,62 R 25 R 3,62 R
GeNe1760 26/11/2014 GeNeTROPiC CN 1029S GeNe 749 WC 850 104,74 SAFiRA SUPeRiOR 26 508,42 R 1,05 S 0,54 R 83,56 e 7,08 R 4,99 S 8,89 e 5,19 R 4,93 S 20 R 4,93 S
SSK0045 09/12/2014 77K elFY CMi CABRACHA CMi PRR 2110l 103,97 SAFiRA SUPeRiOR 27 473,43 R 0,78 R -0,24 S 70,15 R 12,74 e 4,01 R 8,89 e 4,95 R 2,07 i 80 e 2,07 i
GeNe1806 01/01/2015 GeNeTROPiC WC 238U Ae 301 SH PRR 978H 103,92 SAFiRA SUPeRiOR 28 528,73 S 1,06 S 0,27 R 69,78 R 6,01 i 5,03 S 7,50 S 6,19 e 5,31 e 26 R 5,31 e
JRS0200 15/12/2014 JOSÉ ReiNAlDO SilVA WC 98N JRS 8 HBC HOTSTUFF 104F 103,74 SAFiRA SUPeRiOR 29 456,78 i 1,25 e -1,37 e 64,99 R 8,71 R 4,01 R 6,67 R 5,50 R 5,13 e 20 R 5,13 e
TMR0324 29/11/2014 TAMAR SCR 3051N CMi 0005 ASl VOlCAN 62e eT 103,70 SAFiRA SUPeRiOR 30 543,37 S 1,50 e 0,61 R 65,15 R 5,31 i 3,00 i 4,72 i 7,46 S 4,96 S 36 S 4,96 S
PROV0050 26/11/2014 PRÓ VeNTRe CN 1029S GRAMA 502 WC 950K 102,59 SAFiRA SUPeRiOR 31 450,97 i 1,22 e -1,11 e 71,10 S 7,08 R 4,99 S 7,22 R 4,88 R 4,93 S 11 i 4,93 S
ZT1255 16/12/2014 GRAMA AMi 635 - F MAYO GRAMA 362 SCR 6001S 101,84 SAFiRA SUPeRiOR 32 496,05 R 0,85 R -0,51 S 69,75 R 13,79 e 5,01 S 7,78 S 6,12 e 3,14 R 35 S 3,14 R
SRDA0003 03/11/2014 eVAlDO BiANGUlO iPORÁ BOS AMeTiSTA ADZ VAle 15 GeNe 101,00 SAFiRA SUPeRiOR 33 513,59 S 1,32 e 1,92 i 75,30 S 7,20 R 4,97 S 7,22 R 5,69 e 4,69 S 28 R 4,69 S
MVS0065 10/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 617 CN 218l 100,68 SAFiRA SUPeRiOR 34 488,89 R 0,83 R -0,51 S 74,78 S 9,65 R 3,98 R 7,50 S 6,13 e 3,76 R 33 S 3,76 R
ZB0140 21/11/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S iSlA 012 CN 933R 100,30 SAFiRA SUPeRiOR 35 511,18 S 0,99 R -1,02 S 69,66 R 8,06 R 5,99 e 9,44 e 5,26 R 2,88 i 16 R 2,88 i
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llS0054 09/11/2014 iRM. SANTiNellO PRR 7013S BAiRNSDAle JAJ SCR 3051N 100,07 SAFiRA SUPeRiOR 36 495,88 R 1,17 S 0,34 R 73,04 S 6,22 i 2,98 i 6,67 R 6,43 S 4,75 S 33 S 4,75 S
GeNe1815 05/01/2015 GeNeTROPiC SOl 31 GeNe 552 PROSPeRiTY 12l 100,05 SAFiRA SUPeRiOR 37 521,78 S 0,76 i 2,10 i 85,32 e 8,44 R 5,03 S 8,61 e 6,04 e 4,36 S 46 S 4,36 S
llS0056 09/11/2014 iRM. SANTiNellO PRR 7013S 820 lASA RAZOR lASA 99,13 ReGUlAR 38 510,16 S 1,16 S 0,85 R 76,23 S 8,25 R 3,98 R 5,56 i 6,33 e 4,75 S 23 R 4,75 S
GeNe1721 22/11/2014 GeNeTROPiC PROSPeRiTY 12l GeNe 509 CN 1029S 98,34 ReGUlAR 39 533,34 S 1,04 S 1,20 R 70,73 R 10,10 S 3,99 R 6,67 R 6,50 S 4,89 S 36 S 4,89 S
CR0021 12/12/2014 CRiSTO Rei iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS 97,97 ReGUlAR 40 466,35 R 1,47 e 0,11 R 74,36 S 4,75 i 3,01 i 6,67 R 5,58 R 2,10 i 38 S 2,10 i
eZ0384 20/11/2014 PARANOÁ CARiBe 35 GeNe PARANOÁ 032 WC 112N 96,95 ReGUlAR 41 523,61 S 0,82 R 0,54 R 77,80 e 12,63 e 2,99 i 6,11 i 5,78 e 4,87 S 23 R 4,87 S
SSK0061 12/12/2014 77K PRR 7013S AGiR 6062 JOGON GRAMA 96,34 ReGUlAR 42 491,76 R 1,19 S 0,35 R 74,11 S 12,50 e 4,01 R 7,50 S 4,35 i 3,10 R 25 R 3,10 R
GeNe1733 25/11/2014 GeNeTROPiC CN 1029S RelVA 152 GeNe WJ WiZARD 23D 95,09 ReGUlAR 43 515,16 S 1,09 S -0,17 S 61,34 i 10,63 S 4,99 S 6,94 R 5,69 e 2,92 i 25 R 2,92 i
MVS0067 08/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 623 CN 218l 95,04 ReGUlAR 44 559,08 e 0,74 i -0,64 S 62,78 i 14,43 e 4,98 S 8,61 e 5,50 R 2,74 i 26 R 2,74 i
lUAR1254 09/11/2014 lUAR OlR UNiCO ROJO AReNA 218 ASl DUTCHMAN 94,80 ReGUlAR 45 479,58 R 1,39 e 2,05 i 63,70 i 7,74 R 3,98 R 6,67 R 5,40 R 3,75 R 61 e 3,75 R
eZ0369 07/11/2014 PARANOÁ CN 5K eZ 101 WC 112N 94,70 ReGUlAR 46 561,77 e 0,88 R 2,17 i 69,99 R 11,80 S 3,97 R 6,94 R 6,01 e 4,73 S 43 S 4,73 S
ZB0143 01/12/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S GROA 006 HBC RONDON 43K 94,47 ReGUlAR 47 502,16 R 0,93 R -0,36 S 75,42 S 9,39 R 5,00 S 8,89 e 5,32 R 2,98 R 11 i 2,98 R
GeNe1723 22/11/2014 GeNeTROPiC CN 933R TeCA 100 GeNe HBC WiZARD 36M 92,92 ReGUlAR 48 490,17 R 1,03 S 0,50 R 73,00 S 8,07 R 3,99 R 8,33 S 5,27 R 4,89 S 13 i 4,89 S
ZT1266 11/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 399 SCR 6001S 92,86 ReGUlAR 49 487,38 R 0,87 R 0,74 R 68,06 R 9,95 S 5,01 S 7,78 S 5,48 R 5,09 S 31 S 5,09 S
ZT1265 06/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 399 SCR 6001S 91,72 ReGUlAR 50 469,17 R 1,01 S 0,60 R 77,28 e 7,64 R 5,00 S 6,94 R 5,65 e 3,04 R 21 R 3,04 R
GeNe1744 13/11/2014 GeNeTROPiC AMi 635 - F MAYO GeNe 181 WC 754A 91,07 ReGUlAR 51 518,75 S 0,98 R -0,05 S 61,41 i 9,80 S 3,98 R 6,39 R 5,73 e 2,79 i 33 S 2,79 i
iSlA1622 07/11/2014 GRAMA CN 1029S iSlA 027 CN 933R 90,69 ReGUlAR 52 512,35 S 0,82 R 0,32 R 69,14 R 7,48 R 5,97 e 8,89 e 4,78 i 4,73 S 16 R 4,73 S
eZ0365 30/10/2014 PARANOÁ CN 5K eZ 101 WC 112N 90,58 ReGUlAR 53 524,58 S 0,98 R 0,34 R 72,40 S 9,72 R 3,97 R 6,39 R 4,74 i 4,64 S 13 i 4,64 S
MVS0152 01/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 647 CN 6013D 90,45 ReGUlAR 54 398,39 i 0,75 i -2,83 e 61,91 i 6,68 i 3,97 R 6,67 R 4,54 i 2,66 i 43 S 2,66 i
GeNe1746 13/11/2014 GeNeTROPiC CARiBe 35 GeNe GeNe 519 CN 933R 90,44 ReGUlAR 55 506,67 R 1,01 S 1,73 i 79,22 e 10,31 S 5,98 e 9,44 e 4,19 i 2,79 i 23 R 2,79 i
SSK0052 10/12/2014 77K elFY CMi GRAZi lASA WC 950K 88,88 ReGUlAR 56 521,29 S 0,96 R 0,90 R 63,85 i 8,93 R 3,01 i 5,83 i 5,98 e 5,08 S 26 R 5,08 S
ZT1258 16/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 534 CN 933R 88,61 ReGUlAR 57 421,33 i 0,73 i -0,96 S 69,33 R 6,42 i 5,01 S 8,89 e 4,51 i 3,14 R 36 S 3,14 R
ZT1621 06/11/2014 GRAMA ZT 388 GRAMA 355 WC 950K 87,51 ReGUlAR 58 521,77 S 0,64 i -0,17 S 67,58 R 9,50 R 3,97 R 7,22 R 7,04 S 4,72 S 16 R 4,72 S
ZB0148 22/01/2015 ZÉliA BellODi CN 933R PARANOÁ 040 SCR 3051N 83,54 iNFeRiOR 59 486,08 R 1,05 S -0,38 S 69,47 R 10,82 S 2,05 i 6,94 R 5,04 R 2,54 i 8 i 2,54 i
ZB0146 18/01/2015 ZÉliA BellODi CN 1029S GROA 006 HBC RONDON 43K 83,42 iNFeRiOR 60 465,83 R 0,95 R 0,33 R 74,88 S 8,39 R 5,05 S 8,33 S 4,91 R 2,49 i 8 i 2,49 i
ZT1262 18/12/2014 GRAMA PRR 7013S GPAR 19 HeRCUleS 6801J 81,91 iNFeRiOR 61 489,46 R 0,76 i 2,31 i 72,48 S 7,20 R 6,02 e 8,61 e 6,03 e 3,16 R 35 S 3,16 R
GeNe1741 13/11/2014 GeNeTROPiC PROSPeRiTY 12l GeNe 381 PRR 978H 81,84 iNFeRiOR 62 493,03 R 0,84 R 2,04 i 72,20 S 6,24 i 4,98 S 8,06 S 5,84 e 3,79 R 26 R 3,79 R
ANA0017 19/12/2014 MARiANA PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K 81,45 iNFeRiOR 63 442,20 i 0,90 R 0,30 R 68,88 R 5,93 i 3,02 i 5,28 i 4,91 R 5,17 e 23 R 5,17 e
ANA0011 15/12/2014 MARiANA PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K 81,37 iNFeRiOR 64 470,97 R 0,83 R 0,68 R 70,10 R 8,96 R 3,01 i 6,94 R 5,40 R 2,13 i 45 S 2,13 i
ZB0137 17/11/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S iSlA 012 CN 933R 81,24 iNFeRiOR 65 487,11 R 1,07 S -0,20 S 54,75 i 10,07 S 3,98 R 7,78 S 5,14 R 2,83 i 15 R 2,83 i
ZB0141 26/11/2014 ZÉliA BellODi CN 933R GRAMA 471 CN 1029S 80,44 iNFeRiOR 66 494,01 R 0,83 R 0,84 R 74,06 S 10,38 S 3,99 R 8,33 S 4,47 i 2,93 i 15 R 2,93 i
MVS0048 01/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 617 CN 218l 79,98 iNFeRiOR 67 503,93 R 0,93 R 1,74 i 65,98 R 7,19 R 3,97 R 6,11 i 5,68 e 4,66 S 20 R 4,66 S
ZT1259 15/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 534 CN 933R 70,07 iNFeRiOR 68 434,48 i 0,64 i 0,20 R 72,82 S 7,94 R 4,01 R 6,94 R 4,37 i 3,13 R 10 i 3,13 R
SS0160 13/11/2014 2S WC 754A SCR 9066W HeRCUleS 6801J 68,11 iNFeRiOR 69 381,95 i 1,23 e 1,07 R 70,30 R 3,96 i 1,98 i 5,56 i 3,06 i 1,79 i 30 R 1,79 i
CMi1892 18/01/2015 CMi elFY CMi 1005 lASA SCR 3051N 40,83 iNFeRiOR 70 330,46 i 0,55 i 0,16 R 56,17 i 2,67 i 1,05 i 5,28 i 4,70 i 2,49 i 20 R 2,49 i
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ANA0010 14/12/2014 MARiANA PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K 113,83 SAFiRA SUPeRiOR 14 523,71 S 1,18 S -0,61 S 65,27 R 12,00 S 6,01 e 6,39 R 5,29 R 5,12 e 40 S 5,12 e
ANA0011 15/12/2014 MARiANA PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K 81,37 iNFeRiOR 64 470,97 R 0,83 R 0,68 R 70,10 R 8,96 R 3,01 i 6,94 R 5,40 R 2,13 i 45 S 2,13 i
ANA0017 19/12/2014 MARiANA PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K 81,45 iNFeRiOR 63 442,20 i 0,90 R 0,30 R 68,88 R 5,93 i 3,02 i 5,28 i 4,91 R 5,17 e 23 R 5,17 e
AS0241 02/11/2014 AlMiR SATeR PRR 7013S GeNe 250 HBC HOTSTUFF 104F 119,93 SAFiRA TOP 10 eliTe 9 537,83 S 1,30 e 0,31 R 81,67 e 12,91 e 5,97 e 9,44 e 4,86 R 4,68 S 23 R 4,68 S
BRM0078 26/11/2014 BRANDAMUNDO PRR 7013S GRAMA 477 PROSPeRiTY 12l 125,94 SAFiRA TOP 10 eliTe 4 538,17 S 0,95 R -0,59 S 85,81 e 12,16 S 5,99 e 6,94 R 5,08 R 4,93 S 55 e 4,93 S
BRM0079 26/11/2014 BRANDAMUNDO PRR 7013S GRAMA 477 PROSPeRiTY 12l 129,82 CAMPeã 2ª eliTe 2 539,45 S 1,18 S -3,28 e 70,43 R 13,43 e 4,99 S 7,22 R 5,08 R 4,93 S 25 R 4,93 S
BRM0088 05/11/2014 BRANDAMUNDO PRR 7013S 207 JAJ HBC HOTSTUFF 104F 126,71 CAMPeã 3ª eliTe 3 536,60 S 1,02 S -2,44 e 70,10 R 10,26 S 4,97 S 7,50 S 7,14 S 4,71 S 48 e 4,71 S
CMi1892 18/01/2015 CMi elFY CMi 1005 lASA SCR 3051N 40,83 iNFeRiOR 70 330,46 i 0,55 i 0,16 R 56,17 i 2,67 i 1,05 i 5,28 i 4,70 i 2,49 i 20 R 2,49 i
CONQ0040 06/11/2014 CONQUiSTA PRR 7013S PARANOÁ 093 CARiBe 35 GeNe 122,66 SAFiRA TOP 10 eliTe 6 588,63 e 1,11 S -0,82 S 69,83 R 14,58 e 4,97 S 5,83 i 6,42 S 4,72 S 48 e 4,72 S
CONQ0041 23/11/2014 CONQUiSTA WiZARD 36M JAJ 355 HBC RONDON 43K 120,12 SAFiRA TOP 10 eliTe 8 548,42 S 1,11 S -2,01 e 69,47 R 11,12 S 4,99 S 7,22 R 5,79 e 4,90 S 20 R 4,90 S
CR0021 12/12/2014 CRiSTO Rei iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS 97,97 ReGUlAR 40 466,35 R 1,47 e 0,11 R 74,36 S 4,75 i 3,01 i 6,67 R 5,58 R 2,10 i 38 S 2,10 i
eZ0365 30/10/2014 PARANOÁ CN 5K eZ 101 WC 112N 90,58 ReGUlAR 53 524,58 S 0,98 R 0,34 R 72,40 S 9,72 R 3,97 R 6,39 R 4,74 i 4,64 S 13 i 4,64 S
eZ0369 07/11/2014 PARANOÁ CN 5K eZ 101 WC 112N 94,70 ReGUlAR 46 561,77 e 0,88 R 2,17 i 69,99 R 11,80 S 3,97 R 6,94 R 6,01 e 4,73 S 43 S 4,73 S
eZ0384 20/11/2014 PARANOÁ CARiBe 35 GeNe PARANOÁ 032 WC 112N 96,95 ReGUlAR 41 523,61 S 0,82 R 0,54 R 77,80 e 12,63 e 2,99 i 6,11 i 5,78 e 4,87 S 23 R 4,87 S
eZ0406 30/11/2014 PARANOÁ CARiBe 35 GeNe PARANOÁ 032 WC 112N 106,62 SAFiRA SUPeRiOR 22 532,06 S 0,64 i -0,23 S 75,40 S 10,02 S 4,00 R 6,11 i 5,72 e 4,97 S 55 e 4,97 S
eZ0416 28/01/2015 PARANOÁ WC 754A PARANOÁ 123 SCR 6001S 125,28 SAFiRA TOP 10 eliTe 5 584,62 e 1,33 e 0,10 R 60,12 i 9,71 R 5,06 S 5,56 i 5,79 e 3,60 R 92 e 3,60 R
eZ0421 30/01/2015 PARANOÁ WC 754A GRAMA 304 ReDeeMeR 114,35 SAFiRA SUPeRiOR 12 582,33 e 1,13 S -0,78 S 68,10 R 12,01 S 5,06 S 4,72 i 6,21 e 5,62 e 21 R 5,62 e
eZ0423 30/01/2015 PARANOÁ WC 754A GRAMA 304 ReDeeMeR 105,37 SAFiRA SUPeRiOR 25 579,02 e 0,99 R 0,51 R 74,28 S 10,23 S 6,06 e 7,50 S 5,81 e 3,62 R 25 R 3,62 R
GeNe1721 22/11/2014 GeNeTROPiC PROSPeRiTY 12l GeNe 509 CN 1029S 98,34 ReGUlAR 39 533,34 S 1,04 S 1,20 R 70,73 R 10,10 S 3,99 R 6,67 R 6,50 S 4,89 S 36 S 4,89 S
GeNe1723 22/11/2014 GeNeTROPiC CN 933R TeCA 100 GeNe HBC WiZARD 36M 92,92 ReGUlAR 48 490,17 R 1,03 S 0,50 R 73,00 S 8,07 R 3,99 R 8,33 S 5,27 R 4,89 S 13 i 4,89 S
GeNe1733 25/11/2014 GeNeTROPiC CN 1029S RelVA 152 GeNe WJ WiZARD 23D 95,09 ReGUlAR 43 515,16 S 1,09 S -0,17 S 61,34 i 10,63 S 4,99 S 6,94 R 5,69 e 2,92 i 25 R 2,92 i
GeNe1741 13/11/2014 GeNeTROPiC PROSPeRiTY 12l GeNe 381 PRR 978H 81,84 iNFeRiOR 62 493,03 R 0,84 R 2,04 i 72,20 S 6,24 i 4,98 S 8,06 S 5,84 e 3,79 R 26 R 3,79 R
GeNe1744 13/11/2014 GeNeTROPiC AMi 635 - F MAYO GeNe 181 WC 754A 91,07 ReGUlAR 51 518,75 S 0,98 R -0,05 S 61,41 i 9,80 S 3,98 R 6,39 R 5,73 e 2,79 i 33 S 2,79 i
GeNe1746 13/11/2014 GeNeTROPiC CARiBe 35 GeNe GeNe 519 CN 933R 90,44 ReGUlAR 55 506,67 R 1,01 S 1,73 i 79,22 e 10,31 S 5,98 e 9,44 e 4,19 i 2,79 i 23 R 2,79 i
GeNe1760 26/11/2014 GeNeTROPiC CN 1029S GeNe 749 WC 850 104,74 SAFiRA SUPeRiOR 26 508,42 R 1,05 S 0,54 R 83,56 e 7,08 R 4,99 S 8,89 e 5,19 R 4,93 S 20 R 4,93 S
GeNe1806 01/01/2015 GeNeTROPiC WC 238U Ae 301 SH PRR 978H 103,92 SAFiRA SUPeRiOR 28 528,73 S 1,06 S 0,27 R 69,78 R 6,01 i 5,03 S 7,50 S 6,19 e 5,31 e 26 R 5,31 e
GeNe1812 03/01/2015 GeNeTROPiC SOl 31 TeCA 100 GeNe HBC WiZARD 36M 106,35 SAFiRA SUPeRiOR 23 548,40 S 1,24 e 0,48 R 70,69 R 7,54 R 5,03 S 8,89 e 6,13 e 4,33 S 18 R 4,33 S
GeNe1815 05/01/2015 GeNeTROPiC SOl 31 GeNe 552 PROSPeRiTY 12l 100,05 SAFiRA SUPeRiOR 37 521,78 S 0,76 i 2,10 i 85,32 e 8,44 R 5,03 S 8,61 e 6,04 e 4,36 S 46 S 4,36 S
GOUD0576 08/12/2014 GOUD CN 5K UPiRA GOUD DON MANUel SOl 112,93 SAFiRA SUPeRiOR 16 511,48 S 1,06 S -0,17 S 78,19 e 10,70 S 3,01 i 6,39 R 4,84 R 5,06 S 53 e 5,06 S
iSlA1619 04/11/2014 GRAMA CN 1029S iSlA 002 CN 933R 106,83 SAFiRA SUPeRiOR 21 524,33 S 0,66 i -1,82 e 70,14 R 12,03 S 4,97 S 8,89 e 5,90 e 4,70 S 15 R 4,70 S
iSlA1622 07/11/2014 GRAMA CN 1029S iSlA 027 CN 933R 90,69 ReGUlAR 52 512,35 S 0,82 R 0,32 R 69,14 R 7,48 R 5,97 e 8,89 e 4,78 i 4,73 S 16 R 4,73 S
JRS0092 10/11/2014 JRS SOl 30 JRS 4 5225 ReP 122,06 SAFiRA TOP 10 eliTe 7 530,48 S 1,40 e -0,50 S 75,04 S 8,76 R 3,98 R 7,50 S 5,62 e 4,76 S 36 S 4,76 S
JRS0200 15/12/2014 JOSÉ ReiNAlDO SilVA WC 98N JRS 8 HBC HOTSTUFF 104F 103,74 SAFiRA SUPeRiOR 29 456,78 i 1,25 e -1,37 e 64,99 R 8,71 R 4,01 R 6,67 R 5,50 R 5,13 e 20 R 5,13 e
llS0054 09/11/2014 iRM. SANTiNellO PRR 7013S BAiRNSDAle JAJ SCR 3051N 100,07 SAFiRA SUPeRiOR 36 495,88 R 1,17 S 0,34 R 73,04 S 6,22 i 2,98 i 6,67 R 6,43 S 4,75 S 33 S 4,75 S
llS0056 09/11/2014 iRM. SANTiNellO PRR 7013S 820 lASA RAZOR lASA 99,13 ReGUlAR 38 510,16 S 1,16 S 0,85 R 76,23 S 8,25 R 3,98 R 5,56 i 6,33 e 4,75 S 23 R 4,75 S
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lUAR1254 09/11/2014 lUAR OlR UNiCO ROJO AReNA 218 ASl DUTCHMAN 94,80 ReGUlAR 45 479,58 R 1,39 e 2,05 i 63,70 i 7,74 R 3,98 R 6,67 R 5,40 R 3,75 R 61 e 3,75 R
MVS0048 01/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 617 CN 218l 79,98 iNFeRiOR 67 503,93 R 0,93 R 1,74 i 65,98 R 7,19 R 3,97 R 6,11 i 5,68 e 4,66 S 20 R 4,66 S
MVS0050 01/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 647 CN 6013D 114,26 SAFiRA SUPeRiOR 13 538,84 S 0,79 R 1,03 R 68,36 R 15,19 e 5,97 e 8,06 S 6,09 e 4,66 S 76 e 4,66 S
MVS0051 03/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 623 CN 218l 112,67 SAFiRA SUPeRiOR 17 534,03 S 1,10 S -1,42 e 64,65 R 11,52 S 2,97 i 6,67 R 6,92 S 2,69 i 61 e 2,69 i
MVS0065 10/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 617 CN 218l 100,68 SAFiRA SUPeRiOR 34 488,89 R 0,83 R -0,51 S 74,78 S 9,65 R 3,98 R 7,50 S 6,13 e 3,76 R 33 S 3,76 R
MVS0067 08/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 623 CN 218l 95,04 ReGUlAR 44 559,08 e 0,74 i -0,64 S 62,78 i 14,43 e 4,98 S 8,61 e 5,50 R 2,74 i 26 R 2,74 i
MVS0152 01/11/2014 MATA VeRDe PROSPeRiTY 12l GRAMA 647 CN 6013D 90,45 ReGUlAR 54 398,39 i 0,75 i -2,83 e 61,91 i 6,68 i 3,97 R 6,67 R 4,54 i 2,66 i 43 S 2,66 i
PROV0050 26/11/2014 PRÓ VeNTRe CN 1029S GRAMA 502 WC 950K 102,59 SAFiRA SUPeRiOR 31 450,97 i 1,22 e -1,11 e 71,10 S 7,08 R 4,99 S 7,22 R 4,88 R 4,93 S 11 i 4,93 S
SRDA0003 03/11/2014 eVAlDO BiANGUlO iPORÁ BOS AMeTiSTA ADZ VAle 15 GeNe 101,00 SAFiRA SUPeRiOR 33 513,59 S 1,32 e 1,92 i 75,30 S 7,20 R 4,97 S 7,22 R 5,69 e 4,69 S 28 R 4,69 S
SS0160 13/11/2014 2S WC 754A SCR 9066W HeRCUleS 6801J 68,11 iNFeRiOR 69 381,95 i 1,23 e 1,07 R 70,30 R 3,96 i 1,98 i 5,56 i 3,06 i 1,79 i 30 R 1,79 i
SSK0045 09/12/2014 77K elFY CMi CABRACHA CMi PRR 2110l 103,97 SAFiRA SUPeRiOR 27 473,43 R 0,78 R -0,24 S 70,15 R 12,74 e 4,01 R 8,89 e 4,95 R 2,07 i 80 e 2,07 i
SSK0052 10/12/2014 77K elFY CMi GRAZi lASA WC 950K 88,88 ReGUlAR 56 521,29 S 0,96 R 0,90 R 63,85 i 8,93 R 3,01 i 5,83 i 5,98 e 5,08 S 26 R 5,08 S
SSK0061 12/12/2014 77K PRR 7013S AGiR 6062 JOGON GRAMA 96,34 ReGUlAR 42 491,76 R 1,19 S 0,35 R 74,11 S 12,50 e 4,01 R 7,50 S 4,35 i 3,10 R 25 R 3,10 R
TMR0324 29/11/2014 TAMAR SCR 3051N CMi 0005 ASl VOlCAN 62e eT 103,70 SAFiRA SUPeRiOR 30 543,37 S 1,50 e 0,61 R 65,15 R 5,31 i 3,00 i 4,72 i 7,46 S 4,96 S 36 S 4,96 S
ZB0131 20/11/2014 ZÉliA BellODi eZ 141 XAKRiBA JAJ D77 RUSTY 114,46 SAFiRA SUPeRiOR 11 606,68 e 1,13 S -0,53 S 63,76 i 12,63 e 5,99 e 9,44 e 7,21 S 2,87 i 35 S 2,87 i
ZB0132 15/11/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S iSlA 012 CN 933R 107,94 SAFiRA SUPeRiOR 20 511,90 S 0,83 R -1,16 e 73,60 S 10,32 S 5,98 e 9,44 e 5,23 R 4,81 S 18 R 4,81 S
ZB0133 15/11/2014 ZÉliA BellODi AMi 635 - F MAYO PARANOÁ 036 SCR 3051N 113,32 SAFiRA SUPeRiOR 15 597,28 e 0,96 R 0,72 R 79,84 e 12,86 e 4,98 S 7,50 S 6,05 e 4,81 S 30 R 4,81 S
ZB0137 17/11/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S iSlA 012 CN 933R 81,24 iNFeRiOR 65 487,11 R 1,07 S -0,20 S 54,75 i 10,07 S 3,98 R 7,78 S 5,14 R 2,83 i 15 R 2,83 i
ZB0140 21/11/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S iSlA 012 CN 933R 100,30 SAFiRA SUPeRiOR 35 511,18 S 0,99 R -1,02 S 69,66 R 8,06 R 5,99 e 9,44 e 5,26 R 2,88 i 16 R 2,88 i
ZB0141 26/11/2014 ZÉliA BellODi CN 933R GRAMA 471 CN 1029S 80,44 iNFeRiOR 66 494,01 R 0,83 R 0,84 R 74,06 S 10,38 S 3,99 R 8,33 S 4,47 i 2,93 i 15 R 2,93 i
ZB0143 01/12/2014 ZÉliA BellODi CN 1029S GROA 006 HBC RONDON 43K 94,47 ReGUlAR 47 502,16 R 0,93 R -0,36 S 75,42 S 9,39 R 5,00 S 8,89 e 5,32 R 2,98 R 11 i 2,98 R
ZB0146 18/01/2015 ZÉliA BellODi CN 1029S GROA 006 HBC RONDON 43K 83,42 iNFeRiOR 60 465,83 R 0,95 R 0,33 R 74,88 S 8,39 R 5,05 S 8,33 S 4,91 R 2,49 i 8 i 2,49 i
ZB0148 22/01/2015 ZÉliA BellODi CN 933R PARANOÁ 040 SCR 3051N 83,54 iNFeRiOR 59 486,08 R 1,05 S -0,38 S 69,47 R 10,82 S 2,05 i 6,94 R 5,04 R 2,54 i 8 i 2,54 i
ZT1255 16/12/2014 GRAMA AMi 635 - F MAYO GRAMA 362 SCR 6001S 101,84 SAFiRA SUPeRiOR 32 496,05 R 0,85 R -0,51 S 69,75 R 13,79 e 5,01 S 7,78 S 6,12 e 3,14 R 35 S 3,14 R
ZT1258 16/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 534 CN 933R 88,61 ReGUlAR 57 421,33 i 0,73 i -0,96 S 69,33 R 6,42 i 5,01 S 8,89 e 4,51 i 3,14 R 36 S 3,14 R
ZT1259 15/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 534 CN 933R 70,07 iNFeRiOR 68 434,48 i 0,64 i 0,20 R 72,82 S 7,94 R 4,01 R 6,94 R 4,37 i 3,13 R 10 i 3,13 R
ZT1262 18/12/2014 GRAMA PRR 7013S GPAR 19 HeRCUleS 6801J 81,91 iNFeRiOR 61 489,46 R 0,76 i 2,31 i 72,48 S 7,20 R 6,02 e 8,61 e 6,03 e 3,16 R 35 S 3,16 R
ZT1265 06/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 399 SCR 6001S 91,72 ReGUlAR 50 469,17 R 1,01 S 0,60 R 77,28 e 7,64 R 5,00 S 6,94 R 5,65 e 3,04 R 21 R 3,04 R
ZT1266 11/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 399 SCR 6001S 92,86 ReGUlAR 49 487,38 R 0,87 R 0,74 R 68,06 R 9,95 S 5,01 S 7,78 S 5,48 R 5,09 S 31 S 5,09 S
ZT1270 19/12/2014 GRAMA PRR 7013S GRAMA 386 WC 173 106,08 SAFiRA SUPeRiOR 24 503,62 R 0,98 R 0,53 R 76,27 S 11,52 S 5,02 S 6,94 R 5,73 e 5,17 e 31 S 5,17 e
ZT1621 06/11/2014 GRAMA ZT 388 GRAMA 355 WC 950K 87,51 ReGUlAR 58 521,77 S 0,64 i -0,17 S 67,58 R 9,50 R 3,97 R 7,22 R 7,04 S 4,72 S 16 R 4,72 S
ZT1632 15/01/2015 GRAMA CN 4635 BlONDie Ae 7089 HeRCUleS 6801J 112,15 SAFiRA SUPeRiOR 18 555,00 S 0,88 R 0,41 R 72,97 S 13,20 e 5,04 S 7,78 S 6,92 S 5,46 e 45 S 5,46 e
ZT1638 16/01/2015 GRAMA CN 4635 BlONDie GRAMA 243 WC 754A 119,84 SAFiRA TOP 10 eliTe 10 556,56 e 1,01 S -0,92 S 69,86 R 12,19 S 6,04 e 6,67 R 5,91 e 5,47 e 35 S 5,47 e
ZT1639 16/01/2015 GRAMA PRR 978H GRAMA 563 CN 811R 132,13 CAMPeã 1ª eliTe 1 577,96 e 1,34 e -1,53 e 74,27 S 11,68 S 4,04 R 7,50 S 6,11 e 4,47 S 40 S 4,47 S
ZT1643 16/01/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 623 CN 218l 109,01 SAFiRA SUPeRiOR 19 523,89 S 0,80 R 0,18 R 74,74 S 16,25 e 5,04 S 8,33 S 5,71 e 5,47 e 26 R 5,47 e
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GB0016 19/04/2015 GeN BRASil WC 754A 191 DA 3G WC 173 131,00 CAMPeã 1ª eliTe 1 520,29 e 1,28 e -1,76 e 63,39 R 7,36 R 6,14 e 8,33 S 6,84 S 5,16 e 48 S 5,16 e
eZ0464 03/04/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO BAMBiNA 3GeZ WC 112N 128,90 CAMPeã 2ª eliTe 2 523,75 e 1,10 S -0,89 S 57,35 i 11,31 e 5,07 S 9,44 e 6,53 S 3,09 i 99 e 3,09 i
eZ0436 28/02/2015 PARANOÁ PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 126,66 CAMPeã 3ª eliTe 3 513,64 e 1,05 S -1,18 e 80,95 e 6,74 R 5,93 e 7,50 R 5,93 e 4,93 S 38 S 4,93 S
eZ0450 17/02/2015 PARANOÁ CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S 121,67 SAFiRA TOP 10 eliTe 4 513,69 e 0,98 S -1,42 e 66,41 R 10,98 S 5,89 e 9,44 e 7,49 S 4,87 S 26 R 4,87 S
ZB0156 28/02/2015 ZÉliA BellODi PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 121,50 SAFiRA TOP 10 eliTe 5 446,98 R 1,25 e -0,92 S 72,47 S 7,51 R 3,93 R 7,78 S 5,32 R 2,93 i 86 e 2,93 i
eZ0454 26/02/2015 PARANOÁ PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 121,28 SAFiRA TOP 10 eliTe 6 436,61 R 0,93 S -1,15 e 84,19 e 9,52 S 4,93 S 9,44 e 5,00 R 4,92 S 40 S 4,92 S
BRM0122 07/04/2015 BRANDAMUNDO SOl 31 761-07 JAJ CN 5938D 119,46 SAFiRA TOP 10 eliTe 7 488,81 S 0,92 S -0,06 S 75,54 e 11,33 e 4,09 S 8,33 S 5,55 e 5,10 e 51 e 5,10 e
BRM0118 31/03/2015 BRANDAMUNDO SOl 31 GRAMA 630 HBC RONDON 43K 119,33 SAFiRA TOP 10 eliTe 8 498,57 e 1,11 S -1,73 e 63,29 R 9,00 S 5,06 S 8,61 S 5,91 e 3,07 i 41 S 3,07 i
GB0007 25/02/2015 GeN BRASil SOl 130 BeTH GOUD HBC HOTSTUFF 104F 117,76 SAFiRA TOP 10 eliTe 9 482,39 S 0,94 S 0,06 R 69,37 S 11,04 S 3,92 R 6,94 R 6,31 S 4,91 S 76 e 4,91 S
ZT2011 07/04/2015 GRAMA WJ WiZARD 23D GRAMA 623 CN 218l 116,19 SAFiRA TOP 10 eliTe 10 481,36 S 0,88 R -0,23 S 71,69 S 9,56 S 4,09 S 6,67 R 5,55 e 5,10 e 60 e 5,10 e
GeNe1895 13/04/2015 GeNeTROPiC PRR 840 eT GeNe 281 850 ReP 115,74 SAFiRA SUPeRiOR 11 521,49 e 1,21 e 0,48 R 56,42 i 8,33 R 6,12 e 8,61 S 5,89 e 5,13 e 45 S 5,13 e
GeNe1879 07/04/2015 GeNeTROPiC CHeSTeRFielD lAD 9086 SNCB 600 VAle 15 GeNe 114,99 SAFiRA SUPeRiOR 12 478,09 S 1,26 e 0,53 R 72,00 S 11,84 e 5,09 S 8,89 e 6,15 e 5,10 e 21 R 5,10 e
GeNe1888 11/04/2015 GeNeTROPiC CHeSTeRFielD lAD 9086 SNCB 600 VAle 15 GeNe 114,59 SAFiRA SUPeRiOR 13 480,81 S 0,97 S -0,31 S 72,85 S 7,81 R 4,11 S 7,22 R 5,37 R 5,12 e 55 e 5,12 e
GOUD0601 06/02/2015 GOUD OlR 18N iTHANAS JAJ CN 5938D 114,16 SAFiRA SUPeRiOR 14 448,99 S 1,31 e -1,73 e 56,83 i 7,48 R 2,84 R 6,67 R 6,42 S 2,82 i 66 e 2,82 i
ZT1662 01/03/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 600 CN 6013D 113,58 SAFiRA SUPeRiOR 15 479,80 S 0,75 R 0,11 R 77,24 e 10,94 S 4,94 S 7,78 S 6,64 S 4,93 S 51 e 4,93 S
GeNe1887 11/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 112,66 SAFiRA SUPeRiOR 16 509,79 e 1,08 S 0,39 R 81,62 e 8,82 S 5,11 S 8,89 e 6,58 S 4,12 R 23 R 4,12 R
GB0014 22/04/2015 GeN BRASil WC 754A 190 DA 3G WC 173 112,39 SAFiRA SUPeRiOR 17 473,00 S 0,94 S -0,30 S 67,07 R 8,14 R 5,15 S 6,94 R 5,85 e 4,18 S 56 e 4,18 S
MAPA0011 31/03/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 112,26 SAFiRA SUPeRiOR 18 502,94 e 1,05 S 0,41 R 65,87 R 9,89 S 5,06 S 8,33 S 5,81 e 5,07 S 35 S 5,07 S
GeNe1894 13/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 110,89 SAFiRA SUPeRiOR 19 435,19 R 0,83 R -1,81 e 77,89 e 9,09 S 5,12 S 8,33 S 4,98 R 3,13 i 31 R 3,13 i
eZ0445 17/02/2015 PARANOÁ AMi 635 - F MAYO Ae 0161 HBC 918 28G 110,39 SAFiRA SUPeRiOR 20 511,75 e 0,91 S -1,63 e 66,16 R 4,63 i 3,89 R 6,67 R 7,19 S 4,87 S 23 R 4,87 S
MAPA0005 18/03/2015 PARANOÁ CP leVi 214M GeNe 690 CARiBe 35 GeNe 110,26 SAFiRA SUPeRiOR 21 482,05 S 0,92 S 0,17 R 76,48 e 7,51 R 4,01 R 6,94 R 5,73 e 5,01 S 38 S 5,01 S
GeNe1884 08/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 109,93 SAFiRA SUPeRiOR 22 452,09 S 0,99 S -0,87 S 87,50 e 10,58 S 4,10 S 7,78 S 4,95 R 3,11 i 23 R 3,11 i
GeNe1891 12/04/2015 GeNeTROPiC PRR 840 eT GeNe 281 850 ReP 109,39 SAFiRA SUPeRiOR 23 557,01 e 1,23 e 2,26 i 75,05 e 11,88 e 5,11 S 8,61 S 6,29 e 5,13 e 16 R 5,13 e
GeNe1846 15/02/2015 GeNeTROPiC CN 4635 BlONDie GRAMA 389 HBC 918 28G 109,09 SAFiRA SUPeRiOR 24 484,49 S 1,16 e 0,61 R 74,07 S 10,21 S 5,88 e 7,50 R 5,15 R 4,86 S 25 R 4,86 S
ZT1681 24/02/2015 GRAMA PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 108,16 SAFiRA SUPeRiOR 25 433,30 R 0,72 R -1,19 e 75,42 e 12,81 e 3,92 R 7,22 R 5,50 R 2,91 i 55 e 2,91 i
ZT2004 20/04/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 380 PRR 2110l 107,85 SAFiRA SUPeRiOR 26 470,45 S 0,78 R -0,77 S 72,80 S 11,43 e 4,15 S 6,94 R 5,84 e 5,17 e 15 R 5,17 e
RN0183 08/02/2015 R3 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR 107,48 SAFiRA SUPeRiOR 27 423,98 R 1,28 e -0,52 S 65,58 R 6,35 R 2,85 R 8,33 S 4,50 i 4,83 S 38 S 4,83 S
ZT1667 06/02/2015 GRAMA WC 225T GRAMA 562 CN 811R 106,71 SAFiRA SUPeRiOR 28 428,44 R 0,86 R -1,00 e 72,29 S 11,03 S 3,84 R 8,06 S 5,61 e 4,82 S 11 i 4,82 S
eZ0469 18/04/2015 PARANOÁ WC 173 PARANOÁ 123 SCR 6001S 106,26 SAFiRA SUPeRiOR 29 490,29 S 0,72 R -0,55 S 63,00 R 8,62 S 5,14 S 6,94 R 5,72 e 3,16 i 56 e 3,16 i
ZT1677 10/02/2015 GRAMA CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l 106,13 SAFiRA SUPeRiOR 30 457,01 S 0,87 R -1,01 e 62,51 R 12,33 e 3,86 R 8,33 S 5,83 e 4,84 S 11 i 4,84 S
MAPA0014 06/04/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 105,96 SAFiRA SUPeRiOR 31 442,44 R 0,77 R 0,34 R 67,62 S 14,63 e 4,09 S 8,61 S 4,94 R 5,10 e 45 S 5,10 e
eZ0438 14/02/2015 PARANOÁ CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S 105,52 SAFiRA SUPeRiOR 32 526,77 e 0,96 S 1,08 R 58,47 i 11,98 e 4,88 S 9,44 e 6,46 S 4,86 S 33 S 4,86 S
eZ0448 17/02/2015 PARANOÁ CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S 105,48 SAFiRA SUPeRiOR 33 493,93 e 0,62 R -1,35 e 53,49 i 10,73 S 5,89 e 8,89 e 6,27 e 2,87 i 40 S 2,87 i
ZT1663 25/02/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 617 CN 218l 104,60 SAFiRA SUPeRiOR 34 533,65 e 0,64 R 1,25 i 67,54 S 14,47 e 5,92 e 9,17 e 7,83 S 4,91 S 30 R 4,91 S
GeNe1871 04/03/2015 GeNeTROPiC PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 103,65 SAFiRA SUPeRiOR 35 494,74 e 1,03 S 0,59 R 72,89 S 4,74 i 4,95 S 7,78 S 5,24 R 4,94 S 25 R 4,94 S
CR0025 10/04/2015 CRiSTO Rei iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS 103,41 SAFiRA SUPeRiOR 36 424,49 R 1,08 S -1,31 e 67,67 S 5,26 i 3,10 R 8,06 S 5,57 e 3,12 i 23 R 3,12 i
ZT1680 19/02/2015 GRAMA CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l 103,19 SAFiRA SUPeRiOR 37 443,63 R 0,82 R -1,15 e 68,41 S 11,25 e 4,90 S 8,89 e 6,59 S 2,88 i 20 R 2,88 i
RF0003 20/04/2015 GRAN Ville WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l 102,92 SAFiRA SUPeRiOR 38 440,31 R 1,07 S -1,30 e 58,40 i 6,35 R 3,15 R 6,11 i 6,04 e 5,17 e 15 R 5,17 e
eZ0470 18/04/2015 PARANOÁ AMi 635 - F MAYO GRAMA 228 850 ReP 102,80 SAFiRA SUPeRiOR 39 459,96 S 0,71 R 0,30 R 69,33 S 11,92 e 5,14 S 8,06 S 6,03 e 5,16 e 20 R 5,16 e
BV0077 20/04/2015 BelA ViSTA HBC 918 28G GeNe 181 WC 754A 102,22 SAFiRA SUPeRiOR 40 422,88 R 1,10 S 0,21 R 51,91 i 6,35 R 3,15 R 6,11 i 5,34 R 3,17 i 99 e 3,17 i
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ZT1671 05/02/2015 GRAMA CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l 102,07 SAFiRA SUPeRiOR 41 446,32 R 0,77 R -0,12 S 70,11 S 13,95 e 3,84 R 8,89 e 5,10 R 4,82 S 18 R 4,82 S
GOUD0600 05/02/2015 GOUD TT BRAVeHART 8K 1020 lASA HeRCUleS 6801J 101,21 SAFiRA SUPeRiOR 42 407,42 R 1,25 e 0,09 R 67,19 R 6,71 R 3,84 R 8,06 S 4,89 R 4,82 S 21 R 4,82 S
CR0024 04/04/2015 CRiSTO Rei iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS 100,83 SAFiRA SUPeRiOR 43 431,27 R 1,06 S 0,12 R 62,53 R 4,20 i 3,08 R 7,78 S 6,03 e 4,09 R 45 S 4,09 R
SSK0127 06/03/2015 77K WC 173 RUiVA CMi HBC 754A 21K 100,26 SAFiRA SUPeRiOR 44 477,27 S 0,92 S 1,03 R 66,62 R 7,55 R 4,96 S 8,33 S 6,77 S 4,95 S 28 R 4,95 S
eZ0426 03/02/2015 PARANOÁ CP leVi 214M GRAMA 228 850 ReP 99,91 ReGUlAR 45 472,25 S 1,01 S -0,14 S 61,13 R 7,33 R 3,83 R 6,67 R 6,31 e 4,81 S 16 R 4,81 S
ZT1664 27/02/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 617 CN 218l 99,40 ReGUlAR 46 486,08 S 0,60 i 0,52 R 71,53 S 7,50 R 4,93 S 7,50 R 6,43 S 4,92 S 31 R 4,92 S
ZT1653 01/03/2015 GRAMA PRR 978H Ae 7089 CN 6013D 99,22 ReGUlAR 47 486,47 S 0,78 R 1,50 i 76,40 e 6,75 R 5,94 e 8,89 e 5,83 e 4,93 S 15 R 4,93 S
eZ0429 05/02/2015 PARANOÁ CP leVi 214M PARANOÁ 106 WC 123N 98,12 ReGUlAR 48 451,46 S 0,67 R 0,62 R 71,99 S 9,63 S 4,84 S 8,06 S 4,79 R 4,82 S 31 R 4,82 S
GeNe1833 08/02/2015 GeNeTROPiC PROSPeRiTY 12l RAMPA 111 GeNe HBC RONDON 43K 96,56 ReGUlAR 49 453,94 S 1,24 e -0,51 S 58,21 i 5,46 R 3,85 R 7,78 S 5,21 R 2,83 i 23 R 2,83 i
GOUD0613 16/03/2015 GOUD PRR 7013S TROPiCANA 118 NOCONA 96,07 ReGUlAR 50 435,74 R 1,17 e 0,02 S 66,64 R 10,80 S 3,00 R 7,22 R 4,80 R 3,00 i 23 R 3,00 i
SSK0114 02/03/2015 77K WC 173 ANDARellA CMi HeRCUleS 6801J 95,83 ReGUlAR 51 423,79 R 0,55 i -0,91 S 70,12 S 5,74 R 2,94 R 5,83 i 5,94 e 4,93 S 25 R 4,93 S
eZ0460 02/04/2015 PARANOÁ CP leVi 214M GRAMA 304 ReDeeMeR 95,73 ReGUlAR 52 468,40 S 0,84 R 1,01 R 68,08 S 9,52 S 5,07 S 8,33 S 5,41 R 5,08 e 15 R 5,08 e
RF0001 17/04/2015 GRAN Ville WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l 95,34 ReGUlAR 53 406,78 R 0,81 R -0,29 S 57,76 i 7,85 R 4,13 S 7,78 S 5,62 e 4,15 R 31 R 4,15 R
GeNe1877 04/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 95,05 ReGUlAR 54 444,46 R 0,89 S -0,58 S 77,09 e 7,50 R 4,08 S 6,39 i 4,92 R 3,09 i 11 i 3,09 i
RN0191 19/02/2015 R3 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR 93,53 ReGUlAR 55 409,82 R 1,17 e 0,89 R 71,09 S 5,41 i 3,90 R 6,94 R 4,86 R 3,88 R 30 R 3,88 R
lCS0005 27/02/2015 l CReSPO HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 92,85 ReGUlAR 56 407,78 R 0,86 R -0,18 S 72,44 S 3,44 i 1,93 i 7,22 R 5,82 e 4,92 S 10 i 4,92 S
ZT2006 07/04/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 380 PRR 2110l 92,68 ReGUlAR 57 445,74 R 0,52 i -0,37 S 65,02 R 14,38 e 3,09 R 8,33 S 5,65 e 3,10 i 18 R 3,10 i
eZ0449 17/02/2015 PARANOÁ WC 173 PARANOÁ 109 WC 123N 92,57 ReGUlAR 58 438,87 R 0,76 R 0,29 R 75,51 e 6,67 R 2,89 R 8,06 S 4,75 R 4,87 S 8 i 4,87 S
RN0185 09/02/2015 R3 PRR 7013S FiUCA SPARTACUS AGiR 92,06 ReGUlAR 59 416,62 R 0,95 S -0,11 S 63,93 R 7,62 R 3,86 R 6,11 i 4,30 i 4,84 S 20 R 4,84 S
CMi1909 27/04/2015 CMi WC 225T DORiS CMi CAMelOT AGiR 91,49 ReGUlAR 60 394,03 i 0,84 R 0,41 R 67,21 R 8,43 R 2,17 i 7,78 S 4,28 i 5,20 e 30 R 5,20 e
RN0202 24/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l JAJ 500 NOCONA 90,05 ReGUlAR 61 403,54 R 0,79 R 0,80 R 71,83 S 7,39 R 4,16 S 7,50 R 5,06 R 5,18 e 15 R 5,18 e
MAPA0012 31/03/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 89,64 ReGUlAR 62 484,91 S 0,94 S 2,63 i 67,23 R 6,59 R 5,06 S 8,89 e 6,51 S 4,07 R 28 R 4,07 R
ZT2008 17/04/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 243 WC 754A 89,61 ReGUlAR 63 425,03 R 0,29 i -0,37 S 70,10 S 13,18 e 3,13 R 6,67 R 5,11 R 5,15 e 16 R 5,15 e
RN0184 08/02/2015 R3 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR 87,22 ReGUlAR 64 380,46 i 1,19 e -0,63 S 56,74 i 5,08 i 2,85 R 6,67 R 4,40 i 2,83 i 26 R 2,83 i
MAPA0008 26/03/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 86,99 ReGUlAR 65 427,64 R 0,85 R 0,76 R 59,56 R 7,44 R 4,04 S 8,33 S 4,87 R 4,05 R 21 R 4,05 R
RF0002 20/04/2015 GRAN Ville WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l 83,85 iNFeRiOR 66 387,17 i 0,76 R -0,82 S 58,80 i 7,36 R 4,15 S 7,78 S 4,63 i 2,17 i 25 R 2,17 i
lCS0007 06/03/2015 l CReSPO CN 1029S GRAMA 430 CN 5938D 83,69 iNFeRiOR 67 400,39 R 1,05 S 0,30 R 57,68 i 2,60 i 0,96 i 6,67 R 5,76 e 2,95 i 33 S 2,95 i
RN0197 18/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l FiUCA SPARTACUS AGiR 82,92 iNFeRiOR 68 376,94 i 0,96 S 0,62 R 60,76 R 3,62 i 2,14 i 5,83 i 4,11 i 5,16 e 30 R 5,16 e
RN0198 18/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l DeVASSA SOl 10 82,22 iNFeRiOR 69 390,49 i 0,96 S -0,41 S 66,28 R 5,57 R 2,14 i 6,39 i 4,62 i 3,16 i 10 i 3,16 i
ZT1661 01/03/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 321 WC 112N 82,04 iNFeRiOR 70 370,33 i 0,60 i -0,38 S 63,01 R 9,04 S 1,94 i 6,67 R 5,02 R 3,93 R 21 R 3,93 R
GOUD0605 18/02/2015 GOUD WC 98N YARA GOUD CN 5480 HeRCUleS 79,92 iNFeRiOR 71 464,40 S 0,63 R 3,36 i 72,08 S 12,26 e 5,89 e 9,44 e 4,55 i 3,88 R 20 R 3,88 R
ZT1674 09/02/2015 GRAMA AMi 635 - F MAYO GRAMA 1011 WJ WiZARD 23D 79,51 iNFeRiOR 72 437,19 R -0,12 i 1,72 i 79,66 e 10,42 S 4,86 S 6,11 i 5,12 R 4,84 S 40 S 4,84 S
BV0076 19/04/2015 BelA ViSTA HBC 918 28G GeNe 181 WC 754A 77,84 iNFeRiOR 73 361,44 i 0,63 R 0,71 R 66,90 R 5,20 i 1,14 i 6,11 i 5,33 R 3,16 i 50 S 3,16 i
JRS0257 03/04/2015 JRS CN 218l JRS 4 5225 ReP 77,08 iNFeRiOR 74 393,84 i 0,76 R 1,55 i 56,13 i 5,46 R 3,07 R 7,22 R 5,42 R 3,09 i 50 S 3,09 i
RN0200 21/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l FiUCA SPARTACUS AGiR 76,62 iNFeRiOR 75 377,11 i 0,74 R 1,21 i 66,74 R 7,37 R 3,15 R 7,22 R 4,84 R 3,17 i 23 R 3,17 i
ZT1673 07/02/2015 GRAMA PRR 7013S GRAMA 635 KiNG AlPHA KF 140G 72,75 iNFeRiOR 76 379,68 i 0,65 R -0,39 S 61,99 R 6,47 R 1,85 i 5,28 i 4,29 i 2,83 i 15 R 2,83 i
lCS0004 25/02/2015 l CReSPO HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 72,37 iNFeRiOR 77 350,51 i 1,07 S 1,11 R 60,42 R 3,42 i 1,92 i 7,22 R 3,48 i 2,91 i 21 R 2,91 i
lCS0006 06/03/2015 l CReSPO HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 69,85 iNFeRiOR 78 333,63 i 1,25 e 1,52 i 52,25 i 1,83 i 0,96 i 6,94 R 3,73 i 2,95 i 35 S 2,95 i
JAJ5359 24/02/2015 JAJ WC 225T 428-09 JAJ HBC RONDON 43K 68,36 iNFeRiOR 79 401,07 R 0,90 S 2,88 i 52,73 i 9,00 S 2,92 R 7,78 S 4,59 i 2,91 i 36 S 2,91 i
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BRM0118 31/03/2015 BRANDAMUNDO SOl 31 GRAMA 630 HBC RONDON 43K 119,33 SAFiRA TOP 10 eliTe 8 498,57 e 1,11 S -1,73 e 63,29 R 9,00 S 5,06 S 8,61 S 5,91 e 3,07 i 41 S 3,07 i
BRM0122 07/04/2015 BRANDAMUNDO SOl 31 761-07 JAJ CN 5938D 119,46 SAFiRA TOP 10 eliTe 7 488,81 S 0,92 S -0,06 S 75,54 e 11,33 e 4,09 S 8,33 S 5,55 e 5,10 e 51 e 5,10 e
BV0076 19/04/2015 BelA ViSTA HBC 918 28G GeNe 181 WC 754A 77,84 iNFeRiOR 73 361,44 i 0,63 R 0,71 R 66,90 R 5,20 i 1,14 i 6,11 i 5,33 R 3,16 i 50 S 3,16 i
BV0077 20/04/2015 BelA ViSTA HBC 918 28G GeNe 181 WC 754A 102,22 SAFiRA SUPeRiOR 40 422,88 R 1,10 S 0,21 R 51,91 i 6,35 R 3,15 R 6,11 i 5,34 R 3,17 i 99 e 3,17 i
CMi1909 27/04/2015 CMi WC 225T DORiS CMi CAMelOT AGiR 91,49 ReGUlAR 60 394,03 i 0,84 R 0,41 R 67,21 R 8,43 R 2,17 i 7,78 S 4,28 i 5,20 e 30 R 5,20 e
CR0024 04/04/2015 CRiSTO Rei iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS 100,83 SAFiRA SUPeRiOR 43 431,27 R 1,06 S 0,12 R 62,53 R 4,20 i 3,08 R 7,78 S 6,03 e 4,09 R 45 S 4,09 R
CR0025 10/04/2015 CRiSTO Rei iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS 103,41 SAFiRA SUPeRiOR 36 424,49 R 1,08 S -1,31 e 67,67 S 5,26 i 3,10 R 8,06 S 5,57 e 3,12 i 23 R 3,12 i
eZ0426 03/02/2015 PARANOÁ CP leVi 214M GRAMA 228 850 ReP 99,91 ReGUlAR 45 472,25 S 1,01 S -0,14 S 61,13 R 7,33 R 3,83 R 6,67 R 6,31 e 4,81 S 16 R 4,81 S
eZ0429 05/02/2015 PARANOÁ CP leVi 214M PARANOÁ 106 WC 123N 98,12 ReGUlAR 48 451,46 S 0,67 R 0,62 R 71,99 S 9,63 S 4,84 S 8,06 S 4,79 R 4,82 S 31 R 4,82 S
eZ0436 28/02/2015 PARANOÁ PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 126,66 CAMPeã 3ª eliTe 3 513,64 e 1,05 S -1,18 e 80,95 e 6,74 R 5,93 e 7,50 R 5,93 e 4,93 S 38 S 4,93 S
eZ0438 14/02/2015 PARANOÁ CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S 105,52 SAFiRA SUPeRiOR 32 526,77 e 0,96 S 1,08 R 58,47 i 11,98 e 4,88 S 9,44 e 6,46 S 4,86 S 33 S 4,86 S
eZ0445 17/02/2015 PARANOÁ AMi 635 - F MAYO Ae 0161 HBC 918 28G 110,39 SAFiRA SUPeRiOR 20 511,75 e 0,91 S -1,63 e 66,16 R 4,63 i 3,89 R 6,67 R 7,19 S 4,87 S 23 R 4,87 S
eZ0448 17/02/2015 PARANOÁ CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S 105,48 SAFiRA SUPeRiOR 33 493,93 e 0,62 R -1,35 e 53,49 i 10,73 S 5,89 e 8,89 e 6,27 e 2,87 i 40 S 2,87 i
eZ0449 17/02/2015 PARANOÁ WC 173 PARANOÁ 109 WC 123N 92,57 ReGUlAR 58 438,87 R 0,76 R 0,29 R 75,51 e 6,67 R 2,89 R 8,06 S 4,75 R 4,87 S 8 i 4,87 S
eZ0450 17/02/2015 PARANOÁ CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S 121,67 SAFiRA TOP 10 eliTe 4 513,69 e 0,98 S -1,42 e 66,41 R 10,98 S 5,89 e 9,44 e 7,49 S 4,87 S 26 R 4,87 S
eZ0454 26/02/2015 PARANOÁ PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 121,28 SAFiRA TOP 10 eliTe 6 436,61 R 0,93 S -1,15 e 84,19 e 9,52 S 4,93 S 9,44 e 5,00 R 4,92 S 40 S 4,92 S
eZ0460 02/04/2015 PARANOÁ CP leVi 214M GRAMA 304 ReDeeMeR 95,73 ReGUlAR 52 468,40 S 0,84 R 1,01 R 68,08 S 9,52 S 5,07 S 8,33 S 5,41 R 5,08 e 15 R 5,08 e
eZ0464 03/04/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO BAMBiNA 3GeZ WC 112N 128,90 CAMPeã 2ª eliTe 2 523,75 e 1,10 S -0,89 S 57,35 i 11,31 e 5,07 S 9,44 e 6,53 S 3,09 i 99 e 3,09 i
eZ0469 18/04/2015 PARANOÁ WC 173 PARANOÁ 123 SCR 6001S 106,26 SAFiRA SUPeRiOR 29 490,29 S 0,72 R -0,55 S 63,00 R 8,62 S 5,14 S 6,94 R 5,72 e 3,16 i 56 e 3,16 i
eZ0470 18/04/2015 PARANOÁ AMi 635 - F MAYO GRAMA 228 850 ReP 102,80 SAFiRA SUPeRiOR 39 459,96 S 0,71 R 0,30 R 69,33 S 11,92 e 5,14 S 8,06 S 6,03 e 5,16 e 20 R 5,16 e
GB0007 25/02/2015 GeN BRASil SOl 130 BeTH GOUD HBC HOTSTUFF 104F 117,76 SAFiRA TOP 10 eliTe 9 482,39 S 0,94 S 0,06 R 69,37 S 11,04 S 3,92 R 6,94 R 6,31 S 4,91 S 76 e 4,91 S
GB0014 22/04/2015 GeN BRASil WC 754A 190 DA 3G WC 173 112,39 SAFiRA SUPeRiOR 17 473,00 S 0,94 S -0,30 S 67,07 R 8,14 R 5,15 S 6,94 R 5,85 e 4,18 S 56 e 4,18 S
GB0016 19/04/2015 GeN BRASil WC 754A 191 DA 3G WC 173 131,00 CAMPeã 1ª eliTe 1 520,29 e 1,28 e -1,76 e 63,39 R 7,36 R 6,14 e 8,33 S 6,84 S 5,16 e 48 S 5,16 e
GeNe1833 08/02/2015 GeNeTROPiC PROSPeRiTY 12l RAMPA 111 GeNe HBC RONDON 43K 96,56 ReGUlAR 49 453,94 S 1,24 e -0,51 S 58,21 i 5,46 R 3,85 R 7,78 S 5,21 R 2,83 i 23 R 2,83 i
GeNe1846 15/02/2015 GeNeTROPiC CN 4635 BlONDie GRAMA 389 HBC 918 28G 109,09 SAFiRA SUPeRiOR 24 484,49 S 1,16 e 0,61 R 74,07 S 10,21 S 5,88 e 7,50 R 5,15 R 4,86 S 25 R 4,86 S
GeNe1871 04/03/2015 GeNeTROPiC PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 103,65 SAFiRA SUPeRiOR 35 494,74 e 1,03 S 0,59 R 72,89 S 4,74 i 4,95 S 7,78 S 5,24 R 4,94 S 25 R 4,94 S
GeNe1877 04/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 95,05 ReGUlAR 54 444,46 R 0,89 S -0,58 S 77,09 e 7,50 R 4,08 S 6,39 i 4,92 R 3,09 i 11 i 3,09 i
GeNe1879 07/04/2015 GeNeTROPiC CHeSTeRFielD lAD 9086 SNCB 600 VAle 15 GeNe 114,99 SAFiRA SUPeRiOR 12 478,09 S 1,26 e 0,53 R 72,00 S 11,84 e 5,09 S 8,89 e 6,15 e 5,10 e 21 R 5,10 e
GeNe1884 08/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 109,93 SAFiRA SUPeRiOR 22 452,09 S 0,99 S -0,87 S 87,50 e 10,58 S 4,10 S 7,78 S 4,95 R 3,11 i 23 R 3,11 i
GeNe1887 11/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 112,66 SAFiRA SUPeRiOR 16 509,79 e 1,08 S 0,39 R 81,62 e 8,82 S 5,11 S 8,89 e 6,58 S 4,12 R 23 R 4,12 R
GeNe1888 11/04/2015 GeNeTROPiC CHeSTeRFielD lAD 9086 SNCB 600 VAle 15 GeNe 114,59 SAFiRA SUPeRiOR 13 480,81 S 0,97 S -0,31 S 72,85 S 7,81 R 4,11 S 7,22 R 5,37 R 5,12 e 55 e 5,12 e
GeNe1891 12/04/2015 GeNeTROPiC PRR 840 eT GeNe 281 850 ReP 109,39 SAFiRA SUPeRiOR 23 557,01 e 1,23 e 2,26 i 75,05 e 11,88 e 5,11 S 8,61 S 6,29 e 5,13 e 16 R 5,13 e
GeNe1894 13/04/2015 GeNeTROPiC WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP 110,89 SAFiRA SUPeRiOR 19 435,19 R 0,83 R -1,81 e 77,89 e 9,09 S 5,12 S 8,33 S 4,98 R 3,13 i 31 R 3,13 i
GeNe1895 13/04/2015 GeNeTROPiC PRR 840 eT GeNe 281 850 ReP 115,74 SAFiRA SUPeRiOR 11 521,49 e 1,21 e 0,48 R 56,42 i 8,33 R 6,12 e 8,61 S 5,89 e 5,13 e 45 S 5,13 e
GOUD0600 05/02/2015 GOUD TT BRAVeHART 8K 1020 lASA HeRCUleS 6801J 101,21 SAFiRA SUPeRiOR 42 407,42 R 1,25 e 0,09 R 67,19 R 6,71 R 3,84 R 8,06 S 4,89 R 4,82 S 21 R 4,82 S
GOUD0601 06/02/2015 GOUD OlR 18N iTHANAS JAJ CN 5938D 114,16 SAFiRA SUPeRiOR 14 448,99 S 1,31 e -1,73 e 56,83 i 7,48 R 2,84 R 6,67 R 6,42 S 2,82 i 66 e 2,82 i
GOUD0605 18/02/2015 GOUD WC 98N YARA GOUD CN 5480 HeRCUleS 79,92 iNFeRiOR 71 464,40 S 0,63 R 3,36 i 72,08 S 12,26 e 5,89 e 9,44 e 4,55 i 3,88 R 20 R 3,88 R
GOUD0613 16/03/2015 GOUD PRR 7013S TROPiCANA 118 NOCONA 96,07 ReGUlAR 50 435,74 R 1,17 e 0,02 S 66,64 R 10,80 S 3,00 R 7,22 R 4,80 R 3,00 i 23 R 3,00 i
JAJ5359 24/02/2015 JAJ WC 225T 428-09 JAJ HBC RONDON 43K 68,36 iNFeRiOR 79 401,07 R 0,90 S 2,88 i 52,73 i 9,00 S 2,92 R 7,78 S 4,59 i 2,91 i 36 S 2,91 i
JRS0257 03/04/2015 JRS CN 218l JRS 4 5225 ReP 77,08 iNFeRiOR 74 393,84 i 0,76 R 1,55 i 56,13 i 5,46 R 3,07 R 7,22 R 5,42 R 3,09 i 50 S 3,09 i
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lCS0004 25/02/2015 l CReSPO HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 72,37 iNFeRiOR 77 350,51 i 1,07 S 1,11 R 60,42 R 3,42 i 1,92 i 7,22 R 3,48 i 2,91 i 21 R 2,91 i
lCS0005 27/02/2015 l CReSPO HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 92,85 ReGUlAR 56 407,78 R 0,86 R -0,18 S 72,44 S 3,44 i 1,93 i 7,22 R 5,82 e 4,92 S 10 i 4,92 S
lCS0006 06/03/2015 l CReSPO HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 69,85 iNFeRiOR 78 333,63 i 1,25 e 1,52 i 52,25 i 1,83 i 0,96 i 6,94 R 3,73 i 2,95 i 35 S 2,95 i
lCS0007 06/03/2015 l CReSPO CN 1029S GRAMA 430 CN 5938D 83,69 iNFeRiOR 67 400,39 R 1,05 S 0,30 R 57,68 i 2,60 i 0,96 i 6,67 R 5,76 e 2,95 i 33 S 2,95 i
MAPA0005 18/03/2015 PARANOÁ CP leVi 214M GeNe 690 CARiBe 35 GeNe 110,26 SAFiRA SUPeRiOR 21 482,05 S 0,92 S 0,17 R 76,48 e 7,51 R 4,01 R 6,94 R 5,73 e 5,01 S 38 S 5,01 S
MAPA0008 26/03/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 86,99 ReGUlAR 65 427,64 R 0,85 R 0,76 R 59,56 R 7,44 R 4,04 S 8,33 S 4,87 R 4,05 R 21 R 4,05 R
MAPA0011 31/03/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 112,26 SAFiRA SUPeRiOR 18 502,94 e 1,05 S 0,41 R 65,87 R 9,89 S 5,06 S 8,33 S 5,81 e 5,07 S 35 S 5,07 S
MAPA0012 31/03/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 89,64 ReGUlAR 62 484,91 S 0,94 S 2,63 i 67,23 R 6,59 R 5,06 S 8,89 e 6,51 S 4,07 R 28 R 4,07 R
MAPA0014 06/04/2015 PARANOÁ OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R 105,96 SAFiRA SUPeRiOR 31 442,44 R 0,77 R 0,34 R 67,62 S 14,63 e 4,09 S 8,61 S 4,94 R 5,10 e 45 S 5,10 e
RF0001 17/04/2015 GRAN Ville WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l 95,34 ReGUlAR 53 406,78 R 0,81 R -0,29 S 57,76 i 7,85 R 4,13 S 7,78 S 5,62 e 4,15 R 31 R 4,15 R
RF0002 20/04/2015 GRAN Ville WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l 83,85 iNFeRiOR 66 387,17 i 0,76 R -0,82 S 58,80 i 7,36 R 4,15 S 7,78 S 4,63 i 2,17 i 25 R 2,17 i
RF0003 20/04/2015 GRAN Ville WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l 102,92 SAFiRA SUPeRiOR 38 440,31 R 1,07 S -1,30 e 58,40 i 6,35 R 3,15 R 6,11 i 6,04 e 5,17 e 15 R 5,17 e
RN0183 08/02/2015 R3 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR 107,48 SAFiRA SUPeRiOR 27 423,98 R 1,28 e -0,52 S 65,58 R 6,35 R 2,85 R 8,33 S 4,50 i 4,83 S 38 S 4,83 S
RN0184 08/02/2015 R3 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR 87,22 ReGUlAR 64 380,46 i 1,19 e -0,63 S 56,74 i 5,08 i 2,85 R 6,67 R 4,40 i 2,83 i 26 R 2,83 i
RN0185 09/02/2015 R3 PRR 7013S FiUCA SPARTACUS AGiR 92,06 ReGUlAR 59 416,62 R 0,95 S -0,11 S 63,93 R 7,62 R 3,86 R 6,11 i 4,30 i 4,84 S 20 R 4,84 S
RN0191 19/02/2015 R3 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR 93,53 ReGUlAR 55 409,82 R 1,17 e 0,89 R 71,09 S 5,41 i 3,90 R 6,94 R 4,86 R 3,88 R 30 R 3,88 R
RN0197 18/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l FiUCA SPARTACUS AGiR 82,92 iNFeRiOR 68 376,94 i 0,96 S 0,62 R 60,76 R 3,62 i 2,14 i 5,83 i 4,11 i 5,16 e 30 R 5,16 e
RN0198 18/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l DeVASSA SOl 10 82,22 iNFeRiOR 69 390,49 i 0,96 S -0,41 S 66,28 R 5,57 R 2,14 i 6,39 i 4,62 i 3,16 i 10 i 3,16 i
RN0200 21/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l FiUCA SPARTACUS AGiR 76,62 iNFeRiOR 75 377,11 i 0,74 R 1,21 i 66,74 R 7,37 R 3,15 R 7,22 R 4,84 R 3,17 i 23 R 3,17 i
RN0202 24/04/2015 R3 PROSPeRiTY 12l JAJ 500 NOCONA 90,05 ReGUlAR 61 403,54 R 0,79 R 0,80 R 71,83 S 7,39 R 4,16 S 7,50 R 5,06 R 5,18 e 15 R 5,18 e
SSK0114 02/03/2015 77K WC 173 ANDARellA CMi HeRCUleS 6801J 95,83 ReGUlAR 51 423,79 R 0,55 i -0,91 S 70,12 S 5,74 R 2,94 R 5,83 i 5,94 e 4,93 S 25 R 4,93 S
SSK0127 06/03/2015 77K WC 173 RUiVA CMi HBC 754A 21K 100,26 SAFiRA SUPeRiOR 44 477,27 S 0,92 S 1,03 R 66,62 R 7,55 R 4,96 S 8,33 S 6,77 S 4,95 S 28 R 4,95 S
ZB0156 28/02/2015 ZÉliA BellODi PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 121,50 SAFiRA TOP 10 eliTe 5 446,98 R 1,25 e -0,92 S 72,47 S 7,51 R 3,93 R 7,78 S 5,32 R 2,93 i 86 e 2,93 i
ZT1653 01/03/2015 GRAMA PRR 978H Ae 7089 CN 6013D 99,22 ReGUlAR 47 486,47 S 0,78 R 1,50 i 76,40 e 6,75 R 5,94 e 8,89 e 5,83 e 4,93 S 15 R 4,93 S
ZT1661 01/03/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 321 WC 112N 82,04 iNFeRiOR 70 370,33 i 0,60 i -0,38 S 63,01 R 9,04 S 1,94 i 6,67 R 5,02 R 3,93 R 21 R 3,93 R
ZT1662 01/03/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 600 CN 6013D 113,58 SAFiRA SUPeRiOR 15 479,80 S 0,75 R 0,11 R 77,24 e 10,94 S 4,94 S 7,78 S 6,64 S 4,93 S 51 e 4,93 S
ZT1663 25/02/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 617 CN 218l 104,60 SAFiRA SUPeRiOR 34 533,65 e 0,64 R 1,25 i 67,54 S 14,47 e 5,92 e 9,17 e 7,83 S 4,91 S 30 R 4,91 S
ZT1664 27/02/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 617 CN 218l 99,40 ReGUlAR 46 486,08 S 0,60 i 0,52 R 71,53 S 7,50 R 4,93 S 7,50 R 6,43 S 4,92 S 31 R 4,92 S
ZT1667 06/02/2015 GRAMA WC 225T GRAMA 562 CN 811R 106,71 SAFiRA SUPeRiOR 28 428,44 R 0,86 R -1,00 e 72,29 S 11,03 S 3,84 R 8,06 S 5,61 e 4,82 S 11 i 4,82 S
ZT1671 05/02/2015 GRAMA CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l 102,07 SAFiRA SUPeRiOR 41 446,32 R 0,77 R -0,12 S 70,11 S 13,95 e 3,84 R 8,89 e 5,10 R 4,82 S 18 R 4,82 S
ZT1673 07/02/2015 GRAMA PRR 7013S GRAMA 635 KiNG AlPHA KF 140G 72,75 iNFeRiOR 76 379,68 i 0,65 R -0,39 S 61,99 R 6,47 R 1,85 i 5,28 i 4,29 i 2,83 i 15 R 2,83 i
ZT1674 09/02/2015 GRAMA AMi 635 - F MAYO GRAMA 1011 WJ WiZARD 23D 79,51 iNFeRiOR 72 437,19 R -0,12 i 1,72 i 79,66 e 10,42 S 4,86 S 6,11 i 5,12 R 4,84 S 40 S 4,84 S
ZT1677 10/02/2015 GRAMA CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l 106,13 SAFiRA SUPeRiOR 30 457,01 S 0,87 R -1,01 e 62,51 R 12,33 e 3,86 R 8,33 S 5,83 e 4,84 S 11 i 4,84 S
ZT1680 19/02/2015 GRAMA CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l 103,19 SAFiRA SUPeRiOR 37 443,63 R 0,82 R -1,15 e 68,41 S 11,25 e 4,90 S 8,89 e 6,59 S 2,88 i 20 R 2,88 i
ZT1681 24/02/2015 GRAMA PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D 108,16 SAFiRA SUPeRiOR 25 433,30 R 0,72 R -1,19 e 75,42 e 12,81 e 3,92 R 7,22 R 5,50 R 2,91 i 55 e 2,91 i
ZT2004 20/04/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 380 PRR 2110l 107,85 SAFiRA SUPeRiOR 26 470,45 S 0,78 R -0,77 S 72,80 S 11,43 e 4,15 S 6,94 R 5,84 e 5,17 e 15 R 5,17 e
ZT2006 07/04/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 380 PRR 2110l 92,68 ReGUlAR 57 445,74 R 0,52 i -0,37 S 65,02 R 14,38 e 3,09 R 8,33 S 5,65 e 3,10 i 18 R 3,10 i
ZT2008 17/04/2015 GRAMA HBC 918 28G GRAMA 243 WC 754A 89,61 ReGUlAR 63 425,03 R 0,29 i -0,37 S 70,10 S 13,18 e 3,13 R 6,67 R 5,11 R 5,15 e 16 R 5,15 e
ZT2011 07/04/2015 GRAMA WJ WiZARD 23D GRAMA 623 CN 218l 116,19 SAFiRA TOP 10 eliTe 10 481,36 S 0,88 R -0,23 S 71,69 S 9,56 S 4,09 S 6,67 R 5,55 e 5,10 e 60 e 5,10 e

SAFIRAS 2016.1 - GRUPO 2 - POR ANIMAl
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lISTAGEM DE cURRAl - cOMPRADORES/cRIADORES lISTAGEM DE cURRAl - cOMPRADORES/cRIADORES

anIMal obs. gr PaI Mãe avô Materno crIador ProPrIetárIo

ANA 0010 01 PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K MARiANA MARiANA OU JOAQUiM
ANA 0011 01 PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K MARiANA MARiANA OU JOAQUiM
ANA 0017 01 PRR 7013S RelVA 115 HBC RONDON 43K MARiANA MARiANA
AS 0241 01 PRR 7013S GeNe 250 HBC HOTSTUFF 104F AlMiR SATeR GeNeTROPiC
BRM 0078 01 PRR 7013S GRAMA 477 PROSPeRiTY 12l BRANDAMUNDO HUGO F./BRANDA
BRM 0079 01 PRR 7013S GRAMA 477 PROSPeRiTY 12l BRANDAMUNDO GRAMA/ZB/PARANOÁ
BRM 0088 01 PRR 7013S 207 JAJ HBC HOTSTUFF 104F BRANDAMUNDO BV
BRM 0118 02 SOl 31 GRAMA 630 HBC RONDON 43K BRANDAMUNDO ANDRe F. JUNQUeiRA
BRM 0122 02 SOl 31 761-07 JAJ CN 5938D BRANDAMUNDO lUCiANO SANTiNelO
BV 0076 02 HBC 918 28G GeNe 181 WC 754A DAVi GARCiA BV/JUAReZ
BV 0077 02 HBC 918 28G GeNe 181 WC 754A DAVi GARCiA DARlON PORT
CMi 1892 01 elFY CMi 1005 lASA SCR 3051N CMi CMi
CMi 1909 02 WC 225T DORiS CMi CAMelOT AGiR CMi CMi
CONQ 0040 01 PRR 7013S PARANOÁ 093 CARiBe 35 GeNe CONQUiSTA JOAQUiM PeReiRA
CONQ 0041 01 WiZARD 36M JAJ 355 HBC RONDON 43K CONQUiSTA leKA SeNePOl
CR 0021 01 iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS HeNRiQUe leAl HeNRiQUe leAl
CR 0024 02 iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS HeNRiQUe leAl HeNRiQUe leAl
CR 0025 02 iXe SOl PARAOPeBA JAJ CN 5480 HeRCUleS HeNRiQUe leAl HeNRiQUe leAl
eZ 0365 01 CN 5K eZ 101 WC 112N PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0369 01 CN 5K eZ 101 WC 112N PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0384 01 CARiBe 35 GeNe PARANOÁ 032 WC 112N PARANOÁ WlADiMiR
eZ 0406 01 CARiBe 35 GeNe PARANOÁ 032 WC 112N PARANOÁ PARANOÁ 
eZ 0416 01 WC 754A PARANOÁ 123 SCR 6001S PARANOÁ PARANOÁ 
eZ 0421 01 WC 754A GRAMA 304 ReDeeMeR PARANOÁ GRAMA/3JR
eZ 0423 01 WC 754A GRAMA 304 ReDeeMeR PARANOÁ BV/S+
eZ 0426 02 CP leVi 214M GRAMA 228 850 ReP PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0429 02 CP leVi 214M PARANOÁ 106 WC 123N PARANOÁ MARCOS MOGARi
eZ 0436 02 PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D PARANOÁ PARANOÁ 
eZ 0438 02 CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S PARANOÁ GRAMA
eZ 0445 02 AMi 635 - F MAYO Ae 0161 HBC 918 28G PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0448 02 CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0449 02 WC 173 PARANOÁ 109 WC 123N PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0450 02 CN 550N PARANOÁ 124 SCR 6001S PARANOÁ PARANOÁ/JORGe
eZ 0454 02 PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D PARANOÁ PARANOÁ 
eZ 0460 02 CP leVi 214M GRAMA 304 ReDeeMeR PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0464 02 OlR UNiCO ROJO BAMBiNA 3GeZ WC 112N PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
eZ 0469 02 WC 173 PARANOÁ 123 SCR 6001S PARANOÁ ZB/CAROliNA
eZ 0470 02 AMi 635 - F MAYO GRAMA 228 850 ReP PARANOÁ PARANOÁ/OPçãO BV
GB 0007 02 SOl 130 BeTH GOUD HBC HOTSTUFF 104F GeN BRASil HelTON - DOiS iRMãOS
GB 0014 02 WC 754A 190 DA 3G WC 173 3M 3M
GB 0016 02 WC 754A 191 DA 3G WC 173 GeN BRASil GOUD

anIMal obs. gr PaI Mãe avô Materno crIador ProPrIetárIo

GeNe 1721 01 PROSPeRiTY 12l GeNe 509 CN 1029S GeNeTROPiC JORGe VeDUVOTO
GeNe 1723 01 CN 933R TeCA 100 GeNe HBC WiZARD 36M GeNeTROPiC GeNeTROPiC
GeNe 1732 NãO AVAl - P 01 CN 933R TeCA 100 GeNe HBC WiZARD 36M GeNeTROPiC GeNeTROPiC
GeNe 1733 01 CN 1029S RelVA 152 GeNe WJ WiZARD 23D GeNeTROPiC GeNeTROPiC
GeNe 1741 01 PROSPeRiTY 12l GeNe 381 PRR 978H GeNeTROPiC GeNeTROPiC
GeNe 1744 01 AMi 635 - F MAYO GeNe 181 WC 754A GeNeTROPiC GeNeTROPiC
GeNe 1746 01 CARiBe 35 GeNe GeNe 519 CN 933R GeNeTROPiC 3M
GeNe 1760 01 CN 1029S GeNe 749 WC 850 GeNeTROPiC GeNeTROPiC
GeNe 1806 01 WC 238U Ae 301 SH PRR 978H GeNeTROPiC KeHDi
GeNe 1812 01 SOl 31 TeCA 100 GeNe HBC WiZARD 36M GeNeTROPiC B RANGel/GeNeTROPiC
GeNe 1815 01 SOl 31 GeNe 552 PROSPeRiTY 12l GeNeTROPiC KeHDi
GeNe 1833 02 PROSPeRiTY 12l RAMPA 111 GeNe HBC RONDON 43K GeNeTROPiC l CReSPO
GeNe 1846 02 CN 4635 BlONDie GRAMA 389 HBC 918 28G GeNeTROPiC R3
GeNe 1871 02 PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D GeNeTROPiC iNTeRFOGOS
GeNe 1877 02 WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP GeNeTROPiC AFJUNQUeiRA - 1/3
GeNe 1879 02 CHeSTeRFielD lAD 9086 SNCB 600 VAle 15 GeNe GeNeTROPiC ROBeRTO R FeRNANDeS
GeNe 1884 02 WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP GeNeTROPiC AFJUNQUeiRA - 1/3
GeNe 1887 02 WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP GeNeTROPiC HelTON/GeNeTROPiC
GeNe 1888 02 CHeSTeRFielD lAD 9086 SNCB 600 VAle 15 GeNe GeNeTROPiC ZB
GeNe 1891 02 PRR 840 eT GeNe 281 850 ReP GeNeTROPiC ZB/CAROliNA 1/2
GeNe 1894 02 WC 918B ANGRA 30 GeNe 850 ReP GeNeTROPiC AFJUNQUeiRA - 1/3
GeNe 1895 02 PRR 840 eT GeNe 281 850 ReP GeNeTROPiC ZB/CAROliNA 1/2
GOUD 0576 01 CN 5K UPiRA GOUD DON MANUel SOl GOUD GOUD
GOUD 0600 02 TT BRAVeHART 8K 1020 lASA HeRCUleS 6801J GOUD GOUD OU GRAMA
GOUD 0601 02 OlR 18N iTHANAS JAJ CN 5938D GOUD GOUD
GOUD 0605 02 WC 98N YARA GOUD CN 5480 HeRCUleS GOUD GOUD OU GRAMA
GOUD 0613 02 PRR 7013S TROPiCANA 118 NOCONA GOUD GOUD

iRM 0001 NãO AVAl - 
CONTUSãO 02 CN 1029S CN 631N CN 6720J HelTON - DOiS 

iRMãOS HelTON - DOiS iRMãOS

iSlA 1619 01 CN 1029S iSlA 002 CN 933R GRAMA GRAMA
iSlA 1622 01 CN 1029S iSlA 027 CN 933R GRAMA GRAMA
JAJ 5359 02 WC 225T 428-09 JAJ HBC RONDON 43K SilTeR JOSÉ AUGUSTO M.
JRS 0092 01 SOl 30 JRS 4 5225 ReP TeRUel TeRUel 
JRS 0200 01 WC 98N JRS 8 HBC HOTSTUFF 104F JRS JRS
JRS 0257 02 CN 218l JRS 4 5225 ReP JRS JRS
lCS 0004 02 HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 CReSPO CReSPO
lCS 0005 02 HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 CReSPO CReSPO
lCS 0006 02 HBC 918 28G GeNe 655 SOl 31 CReSPO CReSPO
lCS 0007 02 CN 1029S GRAMA 430 CN 5938D CReSPO CReSPO
llS 0054 01 PRR 7013S BAiRNSDAle JAJ SCR 3051N lUCiANO SANTiNelO lUCiANO SANTiNelO
llS 0056 01 PRR 7013S 820 lASA RAZOR lASA lUCiANO SANTiNelO lUCiANO SANTiNelO
lUAR 1254 01 OlR UNiCO ROJO AReNA 218 ASl DUTCHMAN lUAR lUAR
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lISTAGEM DE cURRAl - cOMPRADORES/cRIADORES lISTAGEM DE cURRAl - cOMPRADORES/cRIADORES

anIMal obs. gr PaI Mãe avô Materno crIador ProPrIetárIo

MAPA 0005 02 CP leVi 214M GeNe 690 CARiBe 35 GeNe PARANOÁ PARANOÁ / GRAMA /
STA. HeleNA

MAPA 0008 02 OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R PARANOÁ PARANOÁ / GRAMA /
STA. HeleNA

MAPA 0011 02 OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R PARANOÁ PARANOÁ / GRAMA /
STA. HeleNA

MAPA 0012 02 OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R PARANOÁ PARANOÁ / GRAMA /
STA. HeleNA

MAPA 0014 02 OlR UNiCO ROJO GeNe 752 CN 933R PARANOÁ PARANOÁ / GRAMA /
STA. HeleNA

MVS 0048 01 PROSPeRiTY 12l GRAMA 617 CN 218l SilTeR TeO VilelA
MVS 0050 01 PROSPeRiTY 12l GRAMA 647 CN 6013D SilTeR TeO VilelA
MVS 0051 01 PROSPeRiTY 12l GRAMA 623 CN 218l SilTeR TeO VilelA
MVS 0065 01 PROSPeRiTY 12l GRAMA 617 CN 218l SilTeR TeO VilelA
MVS 0067 01 PROSPeRiTY 12l GRAMA 623 CN 218l SilTeR TeO VilelA
MVS 0069 DeSCARTe - HeRNiA 01 PROSPeRiTY 12l GRAMA 629 HBC RONDON 43K SilTeR TeO VilelA
MVS 0073 DeSCARTe - CHANFRO 02 CN 1029S SAAR 11 WC 950K SilTeR TeO VilelA
MVS 0075 DeSCARTe - BRANCO 02 CN 1029S SAAR 11 WC 950K SilTeR TeO VilelA
MVS 0152 01 PROSPeRiTY 12l GRAMA 647 CN 6013D SilTeR TeO VilelA
PROV 0050 01 CN 1029S GRAMA 502 WC 950K SilTeR SilTeR
RF 0001 02 WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l FAZZiO FAZZiO
RF 0002 02 WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l FAZZiO FAZZiO
RF 0003 02 WJ WiZARD 23D GRAMA 617 CN 218l FAZZiO FAZZiO
RN 0183 02 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR R3 JOAQUiM PeReiRA
RN 0184 02 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR R3 R3
RN 0185 02 PRR 7013S FiUCA SPARTACUS AGiR R3 JMO
RN 0191 02 PRR 7013S BAlAiA SPARTACUS AGiR R3 HAROlDO PORTO
RN 0193 NãO AVAl - DiST. AliM. 02 PRR 7013S GRAMA 480 PROSPeRiTY 12l R3 R3
RN 0197 02 PROSPeRiTY 12l FiUCA SPARTACUS AGiR R3 R3
RN 0198 02 PROSPeRiTY 12l DeVASSA SOl 10 R3 R3
RN 0200 02 PROSPeRiTY 12l FiUCA SPARTACUS AGiR R3 R3
RN 0202 02 PROSPeRiTY 12l JAJ 500 NOCONA R3 R3
SRDA 0003 01 iPORÁ BOS AMeTiSTA ADZ VAle 15 GeNe eVAlDO BiANGUlO eVAlDO BiANGUlO
SS 0160 01 WC 754A SCR 9066W HeRCUleS 6801J 2S 2S
SSK 0045 01 elFY CMi CABRACHA CMi PRR 2110l SSK GRAMA/ZB/PARANOÁ
SSK 0052 01 elFY CMi GRAZi lASA WC 950K SSK SSK
SSK 0061 01 PRR 7013S AGiR 6062 JOGON GRAMA SSK SSK
SSK 0114 02 WC 173 ANDARellA CMi HeRCUleS 6801J SSK SSK
SSK 0127 02 WC 173 RUiVA CMi HBC 754A 21K SSK SSK (ReSeRVA)
TMR 0306 DeSCARTe - BRANCO 01 TiBURG AGiR CMi 0017 HeRCUleS 6801J AiRTON liTWiN AiRTON liTWiN
TMR 0324 01 SCR 3051N CMi 0005 ASl VOlCAN 62e eT AiRTON liTWiN AiRTON liTWiN
ZB 0127 DeSCARTe - BRANCO 01 CN 1029S GROA 006 HBC RONDON 43K ZB ZB
ZB 0131 01 eZ 141 XAKRiBA JAJ D77 RUSTY ZB ZB

anIMal obs. gr PaI Mãe avô Materno crIador ProPrIetárIo

ZB 0132 01 CN 1029S iSlA 012 CN 933R ZB ZB
ZB 0133 01 AMi 635 - F MAYO PARANOÁ 036 SCR 3051N ZB ZB/J.AYReS
ZB 0137 01 CN 1029S iSlA 012 CN 933R ZB ZB
ZB 0140 01 CN 1029S iSlA 012 CN 933R ZB ZB
ZB 0141 01 CN 933R GRAMA 471 CN 1029S ZB ZB
ZB 0143 01 CN 1029S GROA 006 HBC RONDON 43K ZB ZB
ZB 0146 01 CN 1029S GROA 006 HBC RONDON 43K ZB ZB
ZB 0148 01 CN 933R PARANOÁ 040 SCR 3051N ZB ZB
ZB 0156 02 PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D ZB ZB
ZT 1255 01 AMi 635 - F MAYO GRAMA 362 SCR 6001S GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1258 01 PRR 7013S GRAMA 534 CN 933R GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1259 01 PRR 7013S GRAMA 534 CN 933R GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1262 01 PRR 7013S GPAR 19 HeRCUleS 6801J GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1265 01 PRR 7013S GRAMA 399 SCR 6001S GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1266 01 PRR 7013S GRAMA 399 SCR 6001S GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1269 DeSCARTe - ADeR. 01 PRR 7013S GRAMA 399 SCR 6001S GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1270 01 PRR 7013S GRAMA 386 WC 173 GRAMA GRAMA/MAC
ZT 1621 01 ZT 388 GRAMA 355 WC 950K GRAMA GRAMA
ZT 1632 01 CN 4635 BlONDie Ae 7089 HeRCUleS 6801J GRAMA GRAMA
ZT 1634 DeSCARTe - PelO 01 PRR 978H GRAMA 1009 AMi 635 - F MAYO GRAMA GRAMA
ZT 1638 01 CN 4635 BlONDie GRAMA 243 WC 754A GRAMA GRAMA
ZT 1639 01 PRR 978H GRAMA 563 CN 811R GRAMA GRAMA
ZT 1643 01 HBC 918 28G GRAMA 623 CN 218l GRAMA GRAMA
ZT 1645 DeSCARTe - CHANFRO 01 PRR 978H GRAMA 647 CN 6013D GRAMA GRAMA
ZT 1653 02 PRR 978H Ae 7089 CN 6013D GRAMA GRAMA
ZT 1661 02 HBC 918 28G GRAMA 321 WC 112N GRAMA GRAMA
ZT 1662 02 HBC 918 28G GRAMA 600 CN 6013D GRAMA GRAMA
ZT 1663 02 HBC 918 28G GRAMA 617 CN 218l GRAMA GRAMA
ZT 1664 02 HBC 918 28G GRAMA 617 CN 218l GRAMA GRAMA
ZT 1667 02 WC 225T GRAMA 562 CN 811R GRAMA GRAMA
ZT 1671 02 CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l GRAMA GRAMA
ZT 1673 02 PRR 7013S GRAMA 635 KiNG AlPHA KF 140G GRAMA GRAMA
ZT 1674 02 AMi 635 - F MAYO GRAMA 1011 WJ WiZARD 23D GRAMA GRAMA
ZT 1676 DeSCARTe - CHANFRO 02 AMi 635 - F MAYO GRAMA 1011 WJ WiZARD 23D GRAMA GRAMA
ZT 1677 02 CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l GRAMA GRAMA
ZT 1680 02 CN 550N GRAMA 380 PRR 2110l GRAMA GRAMA
ZT 1681 02 PRR 978H GRAMA 142 WJ WiZARD 23D GRAMA GRAMA
ZT 2004 02 HBC 918 28G GRAMA 380 PRR 2110l GRAMA GRAMA
ZT 2006 02 HBC 918 28G GRAMA 380 PRR 2110l GRAMA GRAMA
ZT 2008 02 HBC 918 28G GRAMA 243 WC 754A GRAMA FAZZiO
ZT 2009 DeSCARTe - BRANCO 02 HBC 918 28G GRAMA 603 HBC RONDON 43K GRAMA FAZZiO
ZT 2011 02 WJ WiZARD 23D GRAMA 623 CN 218l GRAMA GRAMA
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